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ɀαʌούσι,14-7-2016 

Αʌιθʅ. Ʌʌʘʏ. Ȳαθʅός Ʌʌοʏɸʌ. 
Ɍ.ϴϮϭ/116277/ȸϮ 

 

Ʌʌος: ϭͿ Ʌɸʌιφɸʌɸιαʃές ȴιɸʐθύʆσɸις  
ȵʃʋαίɷɸʐσɻς 

            ϮͿ ȴιɸʐθύʆσɸις Ʌʌʘʏοβάθʅιας ʃαι 
ȴɸʐʏɸʌοβάθʅιας ȵʃʋαίɷɸʐσɻς 

            ϯͿ ɇʐʆʏοʆισʏιʃά ȳʌαφɸία 
ȵʃʋαίɷɸʐσɻς ɸʇʘʏɸʌιʃού 

;ʅέσʘ ɻʄɸʃʏʌοʆιʃού ʏαʖʐɷʌοʅɸίοʐͿ 
 

                    

                                       

 
Θȑȝαμ «ΑπȠıĲȠȜȒ α) πȡȠıωȡȚȞȠȪ αȟȚȠȜȠȖȚțȠȪ πȓȞαțα țαĲȐĲαȟȘȢ İțπαȚįİυĲȚțȫȞ πȡȠȢ 
απȩıπαıȘ ıĲȠ İȟωĲİȡȚțȩ ȖȚα ĲȠ ıχȠȜȚțȩ ȑĲȠȢ βί1θ-βί1ι țαȚ ȖȚα ĲȠ ȘȝİȡȠȜȠȖȚαțȩ ȑĲȠȢ 
βί1ι ΝȠĲȓȠυ ΗȝȚıφαȚȡȓȠυ țαȚ ȕ) πȓȞαțα απȠȡȡȚφșİȚıȫȞ αȚĲȒıİωȞ 
 

 

 ɇɸ σʐʆέʖɸια ʏɻς ʅɸ αʌ. ʋʌʘʏ. Ɍ.ϴϮϭ/ϱϭϴϴϮ/ȸϮ/29-3-ϮϬϭϲ ;ΑȴΑ: ϳȲȲɇϰϲϱϯɅɇ-

ȿȳȴͿ Ʌʌόσʃʄɻσɻς ɸʃɷήʄʘσɻς ɸʆɷιαφέʌοʆʏος ɶια αʋόσʋασɻ σʏο ɸʇʘʏɸʌιʃό αʋό ʏο 
σʖοʄιʃό έʏος ϮϬϭϲ-ϮϬϭϳ ʃαι αʋό ʏο ɻʅɸʌοʄοɶιαʃό έʏος ϮϬϭϳ Ɂοʏίοʐ ȸʅισφαιʌίοʐ, 
αʋοσʏέʄʄοʐʅɸ ʏοʆ ʋʌοσʘʌιʆό αʇιοʄοɶιʃό ʋίʆαʃα ʃαʏάʏαʇɻς ʃαι ʏοʆ ʋίʆαʃα 
αʋοʌʌιφθɸισώʆ αιʏήσɸʘʆ, ʋʌοʃɸιʅέʆοʐ ʆα ɸʆɻʅɸʌʘθούʆ οι ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃοί. 
 

 Όσοι ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃοί ɷɸʆ σʐʅφʘʆούʆ ʅɸ ʏα ʃαʏαʖʘʌισʅέʆα σʏοʐς ʋίʆαʃɸς 
σʏοιʖɸία ʏοʐς, ʋαʌαʃαʄούʅɸ ʆα αʋοσʏɸίʄοʐʆ ʏɻʆ έʆσʏασή ʏοʐς ʅɸ ʏα ɸʋισʐʆαʋʏόʅɸʆα 
ɷιʃαιοʄοɶɻʏιʃά αʋοʃʄɸισʏιʃά ʃαι ʅόʆο ʅέσʘ ɻʄɸʃʏʌοʆιʃού ʏαʖʐɷʌοʅɸίοʐ σʏɻʆ 
ɻʄɸʃʏʌοʆιʃή ɷιɸύθʐʆσɻ: enstaseis-dipode@minedu.gov.gr , έʘς ʏɻ Ɉʌίʏη ϭ9 Ȼοʐʄίοʐ 
ϮϬϭϲ ʃαι ώʌα Ϯϰ:ϬϬ. 

 

 ȴιɸʐʃʌιʆίɺοʐʅɸ όʏι οι ʐʋοʗήφιοι ʋʌος αʋόσʋασɻ σʏο ɸʇʘʏɸʌιʃό ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃοί 
ʃαʏαʏάσσοʆʏαι σɸ ʋίʆαʃɸς ɸʋιʄοɶής ʃαʏά ʖώʌα, ɶʄώσσα ʃαι ʃʄάɷο, σύʅφʘʆα ʅɸ ʏοʆ 
σʐʆοʄιʃό αʌιθʅό ʅοʌίʘʆ ʋοʐ σʐɶʃɸʆʏʌώʆοʐʆ, όʋʘς οʌίɺɸʏαι σʏɻʆ ʘς άʆʘ ʋʌόσʃʄɻσɻ ʃαι  
ɷʐʆάʅɸι ʏɻς ʅɸ αʌ. ʋʌʘʏ. Ɍ.ϴϮϭ/115528/H2/13-7-2016 ȵɶʃʐʃʄίοʐ ʋɸʌί σύʆʏαʇɻς 
ʋʌοσʘʌιʆώʆ ʃαι ʏɸʄιʃώʆ αʇιοʄοɶιʃώʆ ʋιʆάʃʘʆ ʏʘʆ ʐʋοʗɻφίʘʆ ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃώʆ ʋʌος 
αʋόσʋασɻ σʏο ɸʇʘʏɸʌιʃό σʖοʄιʃού έʏοʐς ϮϬϭϲ-ϮϬϭϳ ʃαι ϮϬϭϳ ɶια ʏο Ɂόʏιο ȸʅισφαίʌιο, ʘς 
αʃοʄούθʘς:  



Α.  

ɅȻɁΑȾΑɇ ȾΩȴȻȾɃɇ 

ȲΑɇȻȾɃɇ* ɍΩɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ɀȵɍɆȻ ϱ ȵɈȸ ;ΑɅɃɇɅΑɇȸɇ ɇɈɃ ȵɂɏɈȵɆȻȾɃͿ Αϭ 

ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ** ɍΩɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ɀȵɍɆȻ ϱ ȵɈȸ ;ΑɅɃɇɅΑɇȸɇ ɇɈɃ 
ȵɂɏɈȵɆȻȾɃͿ ΑϮ 

ȲΑɇȻȾɃɇ ɀȵ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ;ʅɸ ʅɻɷɸʆιʃά ή ʄιɶόʏɸʌα αʋό ϱ έʏɻ αʋόσʋασɻς σʏο 
ɸʇʘʏɸʌιʃόͿ Ȳϭ 

ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ ɀȵ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ;ʅɸ ʅɻɷɸʆιʃά ή ʄιɶόʏɸʌα αʋό ϱ έʏɻ 
αʋόσʋασɻς σʏο ɸʇʘʏɸʌιʃόͿ ȲϮ 

ȲΑɇȻȾɃɇ ɅȵɆΑɁ ϱȵɈȻΑɇ ɍΩɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ɅȻɁΑȾΑɇ ϭ 

ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ ɅȵɆΑɁ ϱȵɈȻΑɇ ɍΩɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ɅȻɁΑȾΑɇ Ϯ 

 

Ȳ.  σɸ ό, ʏι αφοʌά ʏοʐς ʐʋοʗήφιοʐς ʋʌος αʋόσʋασɻ ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃούς σʏις 
ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃές ʅοʆάɷɸς ʏɻς ʋɸʌιοʖής ɸʐθύʆɻς ɀοʆάʖοʐ-Ɂʐʌɸʅβέʌɶɻς ;ȴɻʅοʏιʃά 
ʃαι ȳʐʅʆάσιαͿ, ʋʄɻʆ ʏοʐ ȳʌαφɸίοʐ ɇʏοʐʏɶάʌɷɻς, ʃαʏ’ ɸφαʌʅοɶή ʏɻς ʐʋ’ αʌιθ. 
Ϯ/ϭϮϴϳϬ/ȴȵɅ/Ϯϵ-3-2016 Ⱦ.ɉ.Α. ;ɌȵȾ ϭϳϰϬ/Ȳ/ϭϱ-6-2016): 

 

ɅȻɁΑȾΑɇ ȾΩȴȻȾɃɇ 

ȲΑɇȻȾɃɇ ɀȵ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ;ʅɸ ʅɻɷɸʆιʃά ή ʄιɶόʏɸʌα αʋό ϱ έʏɻ αʋόσʋασɻς σʏο 
ɸʇʘʏɸʌιʃόͿ Ȳϭ 

ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ ɀȵ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ;ʅɸ ʅɻɷɸʆιʃά ή ʄιɶόʏɸʌα αʋό ϱ έʏɻ 
αʋόσʋασɻς σʏο ɸʇʘʏɸʌιʃόͿ ȲϮ 

ȲΑɇȻȾɃɇ* ɍΩɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ɀȵɍɆȻ ϱ ȵɈȸ ;ΑɅɃɇɅΑɇȸɇ ɇɈɃ ȵɂɏɈȵɆȻȾɃͿ Αϭ 

ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ** ɍΩɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ɀȵɍɆȻ ϱ ȵɈȸ ;ΑɅɃɇɅΑɇȸɇ ɇɈɃ 
ȵɂɏɈȵɆȻȾɃͿ ΑϮ 

ȲΑɇȻȾɃɇ ɅȵɆΑɁ ϱȵɈȻΑɇ ɍΩɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ɅȻɁΑȾΑɇ ϭ 

ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ ɅȵɆΑɁ ϱȵɈȻΑɇ ɍΩɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ɅȻɁΑȾΑɇ Ϯ 

 

 ȴɸʆ ʃαʏαʏάσσοʆʏαι σʏοʐς αʇιοʄοɶιʃούς ʋίʆαʃɸς ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃοί οι οʋοίοι: 
1. ɉʋέβαʄαʆ ɸʅʋʌόθɸσʅα ;έʘς ϭϴ-4-ϮϬϭϲͿ αίʏɻσɻ αʆάʃʄɻσɻς ʏɻς αίʏɻσής ʏοʐς 
ʋʌος αʋόσʋασɻ 

2. ȴɸʆ ʋʌοσʃόʅισαʆ ʃαθόʄοʐ ɷιʃαιοʄοɶɻʏιʃά 

3. ȴɸʆ αʋοɷɸιʃʆύɸʏαι ο αʋαʌαίʏɻʏος ʏίʏʄος ɶʄʘσσοʅάθɸιας αʋό ʏα ʐʋοβʄɻθέʆʏα 
ɷιʃαιοʄοɶɻʏιʃά 

4. ȴɸʆ έʖοʐʆ ʏɻʆ αʋαʌαίʏɻʏɻ ʏʌιɸʏή ɷιɷαʃʏιʃή ʐʋɻʌɸσία 

 

       Η Αʆαʋʄ. Ʌʌοϊσʏαʅέʆη ʏης ȴιɸύθʐʆσης  

 

 

 

             ɀαʌία Ɉαβοʐʄάʌη   

 

ȵσωʏɸʌιʃή ɷιαʆοʅή:  
 ȳʌαφɸίο ʃ. ɉʋοʐʌɶού Ʌαιɷɸίας 

 ȳʌαφɸίο ʃ. ɉφʐʋοʐʌɶού  
 ȳʌαφɸίοʐ ʃ. ȳɸʆιʃού ȳʌαʅʅαʏέα ɉʋ.Ʌ.ȵ.Ⱥ 

 ȴιɅɃȴȵɂɀɇ – ʏʅήʅα ȴιοίʃɻσɻς Ʌʌοσʘʋιʃού ;ϭͿ  
 



Α) ɅɆɃɇΩɆȻɁɃɇ ΑɂȻɃȿɃȳȻȾɃɇ ɅȻɁΑȾΑɇ ȾΑɈΑɈΑɂΗɇ ȵȾɅΑȻȴȵɉɈȻȾΩɁ 

A. 

α/α ΚΧǻ.ΝǼΙǻ. ǹΜ ǼΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜǹ ΢.Μ. 

ǹΓΓΛΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 165384 ȴɏɆɃɅɃɉȿɃɉ ɇΑɆΑɁɈɃɉȿΑ 50 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 308233 ɈɃɉɆȻɀɅΑɀɅΑ ΑȳȿΑȻΑ 95 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 182446 ȴȸɀɃɅɃɉȿɃɉ ȿɃɉΪȷΑ 75 

4 ɅȵϬϯ.ϬϬ 193434 ȾɃȾȾΑȿȻΑɆȸ ɀΑȳȴΑȿȸɁȸ 75 

5 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171058 ȴȸɀȸɈɆΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 170 

6 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210530 ȾɉɆȻΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ-ΑɁɁΑ 85 

7 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612124 ɁɈΑȳȾΑ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 75 

8 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229429 ȾɏɁɇɈΑɁɈɃɅɃɉȿɃɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 75 

9 ɅȵϬϲ.ϬϬ 168412 ȾɏɈɇȸ ȵɉȳȵɁȻΑ 60 

10 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 597580 ɇɃȿɃɀɏɁȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 50 

11 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 229497 ȴȵɀȵɆɈȷȸɇ ΑɅɃɇɈɃȿɃɇ 90 

12 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 216204 ɇȾΑɆɀȵΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 85 

13 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 188206 ɈɇȻΑɀȸ ɌɏɈȵȻɁȸ 75 

14 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205249 ȾΑɆΑɀȻɁȸɇ Ⱥȵɀȵȿȸɇ 50 

15 ɅȵϲϬ 611684 ɌΑɇɃɉȿȸ ȵȿȵɁȸ 85 

16 ɅȵϳϬ 593145 ȾΑȿɉȲΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 75 

17 ɅȵϳϬ 614119 ɀɉɆɏɈȸ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 60 

18 ɅȵϳϬ 621214 ΑȳȻɃȲȿΑɇȻɈȸ ΑȺȸɁΑ 60 

19 ɅȵϳϬ 601560 ȲΑɇȻȿȵȻɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 50 

20 ɅȵϳϬ 583813 ɀɅΑȿΑɀɅȵȾɃɉ ɃȿȳΑ 40 

21 ɅȵϳϬ 590830 ȾɃȿȵɇȻΑ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 25 

22 ɅȵϳϬ 607908 ȴȻɃȿȵɈȸ ɈȵɆȵȷΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 226312 ɇɈΑȺȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 90 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 201131 ɁɈΑɀɈɇȻɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 90 

3 ɅȵϬϭ.ϬϬ 189090 ɎΑȿɈɃɉ ȵɉɇɈɆΑɈȻɃɇ 75 

4 ɅȵϬϭ.ϬϬ 226325 ɍΑɈȷȸȿΑɀɅɆɃɉ ɍɆɉɇɃɇɈɃɀɃɇ 25 

5 ɅȵϬϭ.ϬϬ 217390 ɎȸɌΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 25 

6 ɅȵϬϭ.ϬϬ 195045 ɅȵɈɆɃɉɇȸ ɀΑɆȻȿȵɁΑ 25 

7 ɅȵϬϮ.ϬϬ 702308 ɎɉȿȿɃɉ ΑȳɃɆȻɈɇΑ 140 

8 ɅȵϬϮ.ϬϬ 217588 ɂȵɁȻȾΑȾȸ ȻɏΑɁɁΑ 95 

9 Ʌȵ02.00 222531 ɅɃȺȸɈɃɉ ȵɉȳȵɁȻΑ 95 

10 ɅȵϬϮ.ϬϬ 703242 ɀɅɃȷɃɅɃɉȿɃɉ ȵȻɆȸɁȸ 90 

11 ɅȵϬϮ.ϬϬ 212412 ɇȻΑɆɆɃɉ ȵȿȵɁȸ 75 

12 ɅȵϬϮ.ϬϬ 226345 ΑɀɅɃɉɈȸɇ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 75 



13 ɅȵϬϮ.ϬϬ 209693 ɅȿΑȾȻȴΑ ɇɃɉȿɈΑɁΑ 70 

14 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220366 ȾΑɆΑɀɅȵɈɇɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 60 

15 ɅȵϬϮ.ϬϬ 217522 ȾɃɈɆɃɈɇɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 60 

16 ɅȵϬϮ.ϬϬ 189493 ɅΑɅΑȺɏɀΑ ɍɆɉɇΑ 55 

17 ɅȵϬϮ.ϬϬ 153012 ɍΑɁȿȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 50 

18 ɅȵϬϮ.ϬϬ 221945 ȳΑȿɃɉȾΑ ΑȺȸɁΑ 0 

19 ɅȵϬϮ.ϬϬ 173362 ȾɏɇɈΑɆΑ ȻɏΑɁɁΑ 0 

20 ɅȵϬϯ.ϬϬ 202366 ɀɅɃɀɅΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 75 

21 ɅȵϬϯ.ϬϬ 180236 ɅȻɈɇΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 50 

22 ɅȵϬϯ.ϬϬ 197630 ȲΑȲΑɈɇɃɉȿΑɇ ɍΑɆȻȿΑɃɇ 50 

23 ɅȵϬϯ.ϬϬ 401464 ȾɈȵɁȻȴȸɇ ȵȿȵɉȺȵɆȻɃɇ 15 

24 ɅȵϬϰ.ϬϮ 223639 ȾȵɌΑȿΑɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 75 

25 ɅȵϬϰ.ϬϮ 223704 ɇȾΑɆȻɀɅΑ ȵɉȺɉɀȻΑ 75 

26 ɅȵϬϰ.ϬϮ 207458 ɍɆɃɁȻΑɆȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 

27 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 198671 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɇ ȺɏɀΑɇ 100 

28 ɅȵϬϱ.ϬϬ 210703 ɀɅȵɁȵȾɃɉ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 155 

29 ɅȵϬϱ.ϬϬ 190320 ɅΑɅΑɁȻȾɃȿΑɃɉ ΑɁȴɆȵΑɇ 155 

30 ɅȵϬϱ.ϬϬ 198419 ɈɆΑɍΑɁΑɈȷȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 120 

31 ɅȵϬϱ.ϬϬ 203117 ɅΑɅɅΑ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 80 

32 ɅȵϬϱ.ϬϬ 219089 ɀȵɀɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 55 

33 ɅȵϬϱ.ϬϬ 227581 ȾΑȾΑȲΑ ȿΑɀɅɆȻɁȸ 55 

34 ɅȵϬϱ.ϬϬ 195754 ΑɆȳɉɆɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 55 

35 ɅȵϬϱ.ϬϬ 219074 ȿɃɉȲΑɆȸ ɀΑɆȻȵɈɈΑ 55 

36 ɅȵϬϱ.ϬϬ 210677 ΑɅΑȿΑȾȸ ΑɆȳɉɆɏ 30 

37 ɅȵϬϲ.ϬϬ 587303 ȳȻΑɁɁΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ΑȿȵɂȻΑ 155 

38 ɅȵϬϲ.ϬϬ 207657 ɅΑɇȻΑ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 120 

39 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198739 ɇɈȵɌΑɁȻȴɃɉ ɂΑɁȺȸ 105 

40 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181169 ɅΑɅΑɍΑɈȷȸ ΑȳɃɆȻɈɇΑ 105 

41 ɅȵϬϲ.Ϭ0 198791 ɍȵɀɅȵȾȻȴɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 100 

42 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229157 ɅɃɆɈɃȾΑȿȿȸ ȾΑȿɃɀɃȻɆΑ 85 

43 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210532 ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁȵΑ ɇɃɌȻΑ 85 

44 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609797 ɅȵɈɆɏɈɃɉ ȳȿɉȾȵɆȻΑ 80 

45 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229431 ɅΑɅΑȻɏΑɁɁɃɉ ɀΑȳȴΑȿȸɁȸ 80 

46 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198778 ɌɏɈȻΑɇ 

ΑȿȵɂΑɁȴɆɃɇ-

ɇɈΑɀΑɈȻɃɇ 80 

47 ɅȵϬϲ.ϬϬ 176717 ɆɃɀɅɃȿΑɇ ɇɈΑΪȾɃɇ 75 

48 ɅȵϬϲ.ϬϬ 622928 ɀɅȵȿɃȳȻΑɁɁȸ ȵɉȳȵɁȻΑ 75 

49 ɅȵϬϲ.ϬϬ 569949 ȾɃȷȻɏɆȸ ȲΑɆȲΑɆΑ 75 

50 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181004 ΑȿɀɅΑɁɈȸ ȺȵɃȴɃɇȻΑ 75 

51 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612127 ɇΑɆȳȻɏɈȸ ΑɀΑȿȻΑ 75 

52 ɅȵϬϲ.ϬϬ 207560 ȳɏȳɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 60 

53 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609142 ɅΑɁɁΑɈɃɉ ȾΑɈȻɁΑ-ɇɈɉȿȻΑɁȸ 50 

54 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572398 ȾΑɆΑȾΑɇȸ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 50 

55 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572087 ȿȻɁΑ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 50 

56 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609092 ɀɅΑȾΑȿȸ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 50 



57 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229207 ɍΑɆɀɅΑ ɇɈɉȿȻΑɁȸ 50 

58 ɅȵϬϲ.ϬϬ 570000 ȺȵɃȴɏɆɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 50 

59 ɅȵϬϲ.ϬϬ 576399 ɅΑɅΑȴɃɀΑɁɏȿΑȾȸ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 50 

60 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198759 ɈɇȵɆȵȿȸ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 50 

61 ɅȵϬϲ.ϬϬ 576307 ȳȵɆɃɁɈȻɈȸ ΑɆȳɉɆɃɉȿΑ 50 

62 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612844 ɌȻȿȻɅɅɃɉ ΑɁȴɆȵΑɇ 50 

63 ɅȵϬϴ.ϬϬ 184606 ȿȵɈɇȻɃɉ ɀΑɆȻΑ 100 

64 ɅȵϬϴ.ϬϬ 214186 ɅΑȿȻΑɈɇȻɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 55 

65 ɅȵϬϵ.ϬϬ 214244 ȳȾɆȻɀɅȻȷȸ ȺɏɀΑΪɇ 65 

66 Ʌȵ09.00 151591 ȾɃɉɆȸ ɁȻȾɃȿȵɈΑ 25 

67 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 190543 ȾΑɆΑȳȻΑɁɁȻȴȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 125 

68 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 227836 ȳȵɏɆȳΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ȾȵɆΑɇȻΑ-ɇɃɉȷΑɁΑ 105 

69 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 590095 ɈɇΑɅΑɈɃɆȸ ȵȿȵɁȸ 105 

70 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 596295 ȻɏɇȸɌȻȴɃɉ ΑɁɁΑ 100 

71 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 228043 ɁȵɃɍɏɆȻɈɃɉ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻΑ 50 

72 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 590209 ɍΑɇȻɏɈɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 50 

73 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 195895 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȸȲȸ 35 

74 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 587767 ȴΑȿΑȾȸɇ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 25 

75 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 224858 ȳȻΑȲɆɃɉȴȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 15 

76 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 208057 ȴȻɃɁɉɇȻɃɉ ȴȻɃɁɉɇȻɃɇ 0 

77 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 612470 ɇɈΑɀɅɃȿΑȾȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 0 

78 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609714 ȵȿȵɉȺȵɆȻɃɉ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 0 

79 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 181863 ɇɈȻȳȾΑ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 155 

80 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 590411 ȳȾΑɆȻɅȸ-ȾΑɆȻɅȻȴɃɉ ɁȻȾȸ 50 

81 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 204502 ȾɃɉɀɆɃȳȿɃɉ ɍɆȸɇɈɃɇ 0 

82 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 210881 ȾɃȻȿΑɁȻɏɈȸ ȵȻɆȸɁȸ 105 

83 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 216091 ȾɃɈɇɃɅɃɉȿɃɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 105 

84 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205646 ɍΑɁɈȷΑɆΑɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 75 

85 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 200461 ɅΑɍɃɉȿȸ ΑȳɁȸ 75 

86 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 220208 ȾΑɇΑɅȻȴȸɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 75 

87 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 210778 ȳȵɏɆȳȻɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 55 

88 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 172473 ȳΑɆȻɈɇȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 50 

89 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 188334 ȾɏɁɇɈΑɁɈΑȾȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 25 

90 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 174806 ΑȺΑɁΑɇȻɃɉ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 25 

91 ɅȵϲϬ 595523 ɀɃɉɇȻΑȴɃɉ ȵȻɆȸɁȸ 75 

92 ɅȵϲϬ 592319 ȾΑɆɈΑȿȸ ɁΑɈΑȿȻΑ 60 

93 ɅȵϲϬ 615527 ȾΑɆΑȲΑɈɃɉ ɀΑɆȻɁΑ 50 

94 ɅȵϲϬ 612729 ɈɇȻΑɍɆȸ ɀΑɆȻΑ 50 

95 ɅȵϲϬ 606012 ȾɃɁɈɃȳȻΑɁɁȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

96 ɅȵϲϬ 622520 ȵȿȵɁȸ ȾɃɉɈɆΑ 0 

97 ɅȵϲϬ 566747 ɂɉɁɃɅɃɉȿɃɉ ΑɌɆɃȴȻɈȸ 0 

98 ɅȵϳϬ 578612 ɇɈΑȻȾɃɇ ɇɅɉɆȻȴɏɁ 90 

99 ɅȵϳϬ 593265 ɀΑɆɈȷΑȾȿȸ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 80 

100 ɅȵϳϬ 586307 ȴΑɆȲɃɉȴȸɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 75 

101 ɅȵϳϬ 593364 ɀȵɇȸɀȵɆȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 75 



102 ɅȵϳϬ 621597 ɀɃɉɈȷɃɉɆȸ ȳȵɏɆȳȻΑ 75 

103 ɅȵϳϬ 617694 ɌɏɈȻΑȴȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 65 

104 ɅȵϳϬ 701039 ȲΑɇȻȿɃɅɃɉȿɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 50 

105 ɅȵϳϬ 613535 ȾɃɉɈɇɃɉȾɃɉ ȵɉȳȵɁȻΑ 35 

106 ɅȵϳϬ 609567 ɅȵɈɃɉɇȸ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 35 

107 ɅȵϳϬ 702568 ɇȻȴȵɆΑɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 15 

108 ɅȵϳϬ 593402 ȾɃɉɌɃɀȵɆȻɈȸ ɀΑȳȴΑȿȸɁȸ 0 

109 ɅȵϳϬ 560770 ɈɇɃɉɀΑɁȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 

110 ɅȵϳϬ 578618 ɍɆȻɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 

111 ɅȵϳϬ 614232 ΑɁɈɏɁȻɃɉ ɀΑɆȻɁΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϱ.ϬϬ 225779 ȾΑɎΑȿΑ ΑɀΑȿȻΑ 40 

2 ɅȵϬϱ.ϬϬ 223998 ɇΑɀɅɆȸ ɀΑɆȻȾΑ 25 

3 ɅȵϬϱ.ϬϬ 160447 ɀɃȻɆΑɇȳȵɈȸ ɇɈΑɉɆɃɉȿΑ 0 

4 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 196190 ɀΑɍΑȻɆΑ ɍɆɉɇɃȴȸɀȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 175746 ɈȷΑɁȻȴΑȾȸ-ȾɆȵɅɇ ȴȸɀȸɈɆΑ-ȵȻɆȸɁȸ 100 

2 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 217190 ȾɃɀɅɃɆΑȾȸɇ ȵɀɀΑɁɃɉȸȿ 75 

3 ɅȵϬϱ.ϬϬ 180901 ɅΑɅΑȳȻΑɁɁɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ ΑɇȸɀȻɁΑ 105 

4 ɅȵϲϬ 611857 ɂɉɁɃȳΑȿΑ ȵȿȵɁȸ 85 

5 ɅȵϲϬ 576146 ȾɈȻɇɈΑȾȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 

6 ɅȵϳϬ 588372 ɆɃȳȾΑ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 125 

7 ɅȵϳϬ 596715 ɌȿɃȾΑ ɁȻȾɃɉȿΑ 125 

8 ɅȵϳϬ 578169 ȻɏΑɁɁȻȴɃɉ ȵȻɆȸɁȸ 110 

9 ɅȵϳϬ 579687 ȴȵɇɉȿȿΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 85 

10 ɅȵϳϬ 567481 ɅΑɅΑɇɈȵɆȳȻɃɉ ɀΑɆȻΑ 65 

11 ɅȵϳϬ 565754 ȾɃɆɏɁȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 50 

12 ɅȵϳϬ 567174 ȾΑɁȵɈɃɉɁȸɇ ȸȿȻΑɇ 0 

13 ɅȵϳϬ 592943 ɂΑɁȺɃɅɃɉȿɃɇ ȺȵɃȴɏɆɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 601311 ȾΑɆɀɃȻɆȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 0 

ǹΙΓΤΠΣΟ΢ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210530 ȾɉɆȻΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ-ΑɁɁΑ 35 

2 ɅȵϬϵ.ϬϬ 186847 ΑɆȳɉɆȻɃɉ ȲȻȾɈɏɆȻΑ 75 

3 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205112 ȲɃɀȲΑɇ ΑȿȵɂΑɁȴɆɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 226327 ɍȵȿΑ ȵȿȵɁȸ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 189202 ȳȾΑɈɇȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 10 

3 ɅȵϬϯ.ϬϬ 170205 ΑɆΑɅΑȾȸ ȵɆɆȻȾȵɈȸ 0 

4 ɅȵϬϯ.ϬϬ 212678 ȷȵɆȲΑȾȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 0 



5 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 178192 ɅΑɅΑɁɏɈΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 30 

6 ɅȵϬϰ.ϬϮ 401493 ȾΑɃɉɆȸɇ ɇɅɉɆɃɇ 25 

7 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198778 ɌɏɈȻΑɇ 

ΑȿȵɂΑɁȴɆɃɇ-

ɇɈΑɀΑɈȻɃɇ 30 

8 ɅȵϬϲ.ϬϬ 587379 ɈȷȻɁɈȷȻȴɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 

9 ɅȵϬϲ.ϬϬ 166556 ɈȷΑɁΑȾɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 

10 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 157717 ȾȸɆɃɅɃȻɃɉ ɅΑɇɍΑȿȻΑ 0 

11 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 204602 Ɉȵȿȿȸɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 15 

12 ɅȵϳϬ 604163 ɎΑɁȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 40 

13 ɅȵϳϬ 574051 ɇɈΑɉɆɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 189030 ȾɉɆȻΑȾȻȴȸɇ ΑɁȵɇɈȸɇ 0 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 152751 ɀɅɃɉɆɃɉɁɈȷȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 

3 ɅȵϬϭ.ϬϬ 165415 ȿȻȳȳΑɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 0 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 150549 ɅΑɅΑȳȵɏɆȳȻɃɉ ȻɏΑɁɁȸɇ 0 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 189252 ȺȵɃɍΑɆΑȾȸ ɅΑɇɍΑȿȻɁΑ 0 

6 ɅȵϬϯ.ϬϬ 172589 ɅɆɃȳȾΑ ȵȿȵɁȸ 45 

7 ɅȵϬϲ.ϬϬ 186776 ȾɃȿɃȾɃɈɆɏɁȸ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 30 

8 ɅȵϳϬ 575668 ȾɃɉȳȵɀȸɈɆɃɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 15 

9 ɅȵϳϬ 596563 ȾΑȿȾΑɁȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 0 

10 ɅȵϳϬ 602074 ɀɅɆȵɇɈΑ ȲΑɆȲΑɆΑ 0 

11 ɅȵϳϬ 592724 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 0 

12 ɅȵϳϬ 593912 ΑɆΑȾΑȴΑȾȸ ΑɁɁΑ 0 

13 ɅȵϳϬ 562478 ȾɃȿΑȻɈȸ ΑɈȷɃɉȿȵɈ ȿΑɀɅɆȻɁȸ 0 

ǹΙΘΙΟΠΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 226312 ɇɈΑȺȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 90 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 195301 ɀɅɃɉɆΑ ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ 75 

3 ɅȵϬϰ.ϬϮ 401493 ȾΑɃɉɆȸɇ ɇɅɉɆɃɇ 25 

4 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198558 ȾɃɈȷΑɁɈɏɁɃȳȿɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 85 

5 ɅȵϬϲ.ϬϬ 166556 ɈȷΑɁΑȾɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 50 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 189030 ȾɉɆȻΑȾȻȴȸɇ ΑɁȵɇɈȸɇ 50 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 165415 ȿȻȳȳΑɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 189252 ȺȵɃɍΑɆΑȾȸ ɅΑɇɍΑȿȻɁΑ 50 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 150549 ɅΑɅΑȳȵɏɆȳȻɃɉ ȻɏΑɁɁȸɇ 0 

5 ɅȵϬϯ.ϬϬ 172589 ɅɆɃȳȾΑ ȵȿȵɁȸ 95 



6 ɅȵϬϯ.ϬϬ 148488 ȾΑɈɏɅɃȴȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 75 

7 ɅȵϬϲ.ϬϬ 168366 ȵɂΑɆɍɃɉ ɀΑɆȻΑ 50 

8 ɅȵϳϬ 552987 ȿȵɃɁɈȻɈɇȸɇ ȺȵɀȻɇɈɃȾȿȸɇ 75 

9 ɅȵϳϬ 562478 ȾɃȿΑȻɈȸ ΑɈȷɃɉȿȵɈ ȿΑɀɅɆȻɁȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ǹΛǺǹΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϬϲ.ϬϬ 207688 ɈȷȻɁȵɆȸɇ ΑɁȴɆȵΑɇ 25 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 Ʌȵ06.00 207560 ȳɏȳɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 30 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 197077 ȾΑȿȻΑȾɃɉ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 10 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 211847 ΑɆȳɉɆɃɅɃɉȿɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 10 

3 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 210052 ȵɉΑȳȳȵȿɃɅɃɉȿɃɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 10 

4 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181169 ɅΑɅΑɍΑɈȷȸ ΑȳɃɆȻɈɇΑ 55 

5 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213920 ɆɃɉɈȸ ɈΑɈȻΑɁΑ 30 

6 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609473 ȳȵɏɆȳȻΑȴȸɇ ɀΑɉɆɃɉȴȸɇ 55 

7 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 572562 ɈɇΑȾȻɆΑȾȸ ɇɈΑɉɆɃɉȿΑ 25 

8 ɅȵϳϬ 617444 ɉɌΑɁɈȸɇ ȴȻɃɁɉɇȻɃɇ 80 

9 ɅȵϳϬ 702555 ȵȿȵɉȺȵɆȻΑȴɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 

10 ɅȵϳϬ 622126 ɅΑɅΑȳȻΑɁɁȸ ɇɃɌȻΑ 0 

11 ɅȵϳϬ 612974 ȾɃȿɃȾɃɉɆȸ ȵȻɆȸɁȸ 0 

12 ɅȵϳϬ 598764 ȾɆΑȾΑɇ ȺɏɀΑɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ǹΡΓǼΝΣΙΝǾ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 591513 ɈΑȾɃɉȿȸ ȵȿȵɁȸ 105 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 701473 ɅΑɅΑɁΑɁȻΑ ȵȿȻɇΑȲȵɈ 10 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϲϬ 592205 ɈɆȻΑɁɈΑɌɉȿȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

2 ɅȵϳϬ 621263 ȾΑɆɈΑȿȸ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 30 

3 ɅȵϳϬ 617140 ȴɃɉȾΑ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 



            

ǹΤ΢ΣΡǹΛΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 700219 ȾΑɅȵɈΑɁȵΑɇ ȲȵɁȻȷȵȿɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 593627 ȾɃɈȻɁɃɅɃɉȿɃɉ ɀȵȿΑɁȻΑ 85 

2 ɅȵϳϬ 614229 ɅΑȳȾɆΑɈȻȴȸ ȲΑɆȲΑɆΑ 50 

3 ɅȵϳϬ 611098 ɀɅȵȿɈȵɆɈȷȸ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 50 

4 ɅȵϳϬ 616996 ɅΑɁΑȳȻɏɈɃɉ ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 189252 ȺȵɃɍΑɆΑȾȸ ɅΑɇɍΑȿȻɁΑ 50 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ǹΤ΢ΣΡΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220264 ȲȻɃȿȵɈȸɇ ȵɉɇɈΑȺȻɃɇ 105 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 202099 ɌɆɉȳΑɁΑ ɇɈΑɉɆɃɉȿΑ 70 

3 ɅȵϲϬ 608691 ȳȻΑɁɁΑȾɃɅɃɉȿɃɉ 

ȴȵɇɅɃȻɁΑ-

ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ 120 

4 ɅȵϲϬ 566569 ȲΑɇȻȿȵȻɃɉ ȵȻɆȸɁȸ 50 

5 ɅȵϲϬ 606501 ɀΑȿȻΑȴΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 0 

6 ɅȵϳϬ 591012 ȾɏɈɇȻɃɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 105 

7 ɅȵϳϬ 562378 ɀΑɆȾɃɅɃɉȿɃɉ ɀɉɆɈɏ 75 

8 ɅȵϳϬ 557604 ɍΑɆΑȿΑɀɅȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 35 

9 ɅȵϳϬ 611106 ȳȾȻɏɁȸ ȵȿȵɁȸ 30 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192887 ȳȵɏɆȳɃɅɃɉȿɃɉ ɇɏɈȸɆȻΑ 40 

2 ɅȵϲϬ 700592 ȿȻΑɁΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 

3 Ʌȵϲ0 619025 ɀΑɁɃɉɇȵȿȸ ΑɀΑȿȻΑ 0 

4 ɅȵϳϬ 620386 ɇɌΑȾΑȾȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 55 

5 ɅȵϳϬ 564024 ȾɃɉȾȿȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 

6 ɅȵϳϬ 615030 ɌɆΑȳȾɃɅɃɉȿɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 15 

7 ɅȵϳϬ 593866 ȾɃɉȾɃɉɆΑȾȸ ȻȷΑɀɅȵȿΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            



ǺǼΛΓΙΟ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 212506 ɌΑΪɈΑɈȷȻȴɃɉ ɀΑɆȻɁΑ 80 

2 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 207189 ȳȻΑɁɁΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ȲΑΪΑ 145 

3 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213953 ɈȷȻɆΑȾȸ ɆɃȴΑɁȺȸ 105 

4 ɅȵϳϬ 613857 ɀɃȾΑ ȲΑΪΑ 70 

5 ɅȵϳϬ 621294 ɀΑȿΑɀΑɈȸ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 20 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 183135 ȵɉȴɏɆȻȴɃɉ ΑȳΑɅȸ 25 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 186402 ȳɉɅΑɆΑȾȸ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 0 

3 ɅȵϬϰ.ϬϮ 700536 ɈΑɇȻɃɅɃɉȿɃɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 0 

4 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181029 ȴȵȿȸȳȻɏɆȳȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 55 

5 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 597580 ɇɃȿɃɀɏɁȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 

6 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 606669 ɀɃɉɁɈȷȻΑ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 

7 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 200484 ɇȻɇȻΑɆȻȴȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 75 

8 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 188005 ȾɏɈɈȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 50 

9 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 229497 ȴȵɀȵɆɈȷȸɇ ΑɅɃɇɈɃȿɃɇ 40 

10 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 188206 ɈɇȻΑɀȸ ɌɏɈȵȻɁȸ 25 

11 ɅȵϲϬ 616530 ɅΑɅΑȴΑȾȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 

12 ɅȵϳϬ 602679 ɈȷȻɃɉɌΑ ɀΑɆȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 197094 ȾΑɆΑȳȻΑɁɁȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 90 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 169762 ȾɃɁɈΑɂȸ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 85 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220366 ȾΑɆΑɀɅȵɈɇɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 30 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 201897 ɅɃȿȻɈȸ ȳȵɏɆȳȻΑ 30 

5 ɅȵϬϱ.ϬϬ 210703 ɀɅȵɁȵȾɃɉ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 155 

6 Ʌȵ05.00 190320 ɅΑɅΑɁȻȾɃȿΑɃɉ ΑɁȴɆȵΑɇ 155 

7 ɅȵϬϱ.ϬϬ 198419 ɈɆΑɍΑɁΑɈȷȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 120 

8 ɅȵϬϱ.ϬϬ 223876 ȳȻΑȿȵȿȸ ȵȿȵɁȸ 105 

9 ɅȵϬϱ.ϬϬ 195754 ΑɆȳɉɆɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 95 

10 ɅȵϬϱ.ϬϬ 219074 ȿɃɉȲΑɆȸ ɀΑɆȻȵɈɈΑ 95 

11 ɅȵϬϱ.ϬϬ 225779 ȾΑɎΑȿΑ ΑɀΑȿȻΑ 90 

12 ɅȵϬϱ.ϬϬ 227581 ȾΑȾΑȲΑ ȿΑɀɅɆȻɁȸ 85 

13 ɅȵϬϱ.ϬϬ 180889 ɁȻȾɃȿΑȻȴɃɉ ȵȿȻɇΑȲȵɈ 75 

14 ɅȵϬϱ.ϬϬ 223998 ɇΑɀɅɆȸ ɀΑɆȻȾΑ 75 

15 ɅȵϬϱ.ϬϬ 219145 ɇɅȸȿȻɏɈɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 60 

16 ɅȵϬϱ.ϬϬ 210677 ΑɅΑȿΑȾȸ ΑɆȳɉɆɏ 60 

17 ɅȵϬϱ.ϬϬ 167253 ȿȻΑɅȸ ɆɃȷΑȿȻΑ 50 

18 ɅȵϬϱ.ϬϬ 160447 ɀɃȻɆΑɇȳȵɈȸ ɇɈΑɉɆɃɉȿΑ 50 

19 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198739 ɇɈȵɌΑɁȻȴɃɉ ɂΑɁȺȸ 105 

20 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229431 ɅΑɅΑȻɏΑɁɁɃɉ ɀΑȳȴΑȿȸɁȸ 80 

21 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609797 ɅȵɈɆɏɈɃɉ ȳȿɉȾȵɆȻΑ 80 

22 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198791 ɍȵɀɅȵȾȻȴɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 70 

23 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229157 ɅɃɆɈɃȾΑȿȿȸ ȾΑȿɃɀɃȻɆΑ 55 



24 ɅȵϬϵ.ϬϬ 151591 ȾɃɉɆȸ ɁȻȾɃȿȵɈΑ 25 

25 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 590095 ɈɇΑɅΑɈɃɆȸ ȵȿȵɁȸ 105 

26 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 577588 ɉɌΑɁɈȸ ɀΑɆȻΑ 75 

27 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 195895 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȸȲȸ 35 

28 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 181863 ɇɈȻȳȾΑ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 155 

29 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 216091 ȾɃɈɇɃɅɃɉȿɃɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 105 

30 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 187677 ȾɃɅΑȴȸ ȺΑȿȵȻΑ 105 

31 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 210778 ȳȵɏɆȳȻɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 85 

32 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 165315 ɀɃɁɃȾɆɃɉɇɃɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 50 

33 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 196190 ɀΑɍΑȻɆΑ ɍɆɉɇɃȴȸɀȸ 0 

34 ɅȵϲϬ 595581 ɆȵɀɃɉɁȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 85 

35 ɅȵϲϬ 616226 ȲȵɆɆΑ ɀΑɆȻȿȻɁΑ 85 

36 ɅȵϲϬ 592319 ȾΑɆɈΑȿȸ ɁΑɈΑȿȻΑ 30 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 189090 ɎΑȿɈɃɉ ȵɉɇɈɆΑɈȻɃɇ 75 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 217390 ɎȸɌΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 25 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 702308 ɎɉȿȿɃɉ ΑȳɃɆȻɈɇΑ 90 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192887 ȳȵɏɆȳɃɅɃɉȿɃɉ ɇɏɈȸɆȻΑ 40 

5 ɅȵϬϰ.ϬϮ 223639 ȾȵɌΑȿΑɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 25 

6 ɅȵϬϲ.ϬϬ 207657 ɅΑɇȻΑ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 40 

7 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210532 ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁȵΑ ɇɃɌȻΑ 35 

8 ɅȵϬϲ.Ϭ0 176717 ɆɃɀɅɃȿΑɇ ɇɈΑΪȾɃɇ 25 

9 ɅȵϬϲ.ϬϬ 622928 ɀɅȵȿɃȳȻΑɁɁȸ ȵɉȳȵɁȻΑ 25 

10 ɅȵϬϲ.ϬϬ 569949 ȾɃȷȻɏɆȸ ȲΑɆȲΑɆΑ 25 

11 ɅȵϬϲ.ϬϬ 207560 ȳɏȳɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 10 

12 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198759 ɈɇȵɆȵȿȸ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 0 

13 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609142 ɅΑɁɁΑɈɃɉ ȾΑɈȻɁΑ-ɇɈɉȿȻΑɁȸ 0 

14 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572398 ȾΑɆΑȾΑɇȸ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 0 

15 ɅȵϬϲ.ϬϬ 207606 ȿȵȲΑɁɈȸ ȷɏȸ 0 

16 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572087 ȿȻɁΑ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 0 

17 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229207 ɍΑɆɀɅΑ ɇɈɉȿȻΑɁȸ 0 

18 ɅȵϬϴ.ϬϬ 214186 ɅΑȿȻΑɈɇȻɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 55 

19 ɅȵϬϴ.ϬϬ 184606 ȿȵɈɇȻɃɉ ɀΑɆȻΑ 50 

20 ɅȵϬϴ.ϬϬ 229249 ȳȵɆɃɉȾȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 

21 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 587767 ȴΑȿΑȾȸɇ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 25 

22 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 612470 ɇɈΑɀɅɃȿΑȾȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 0 

23 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609714 ȵȿȵɉȺȵɆȻɃɉ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 0 

24 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 208057 ȴȻɃɁɉɇȻɃɉ ȴȻɃɁɉɇȻɃɇ 0 

25 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 590411 ȳȾΑɆȻɅȸ-ȾΑɆȻɅȻȴɃɉ ɁȻȾȸ 0 

26 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 204502 ȾɃɉɀɆɃȳȿɃɉ ɍɆȸɇɈɃɇ 0 

27 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205646 ɍΑɁɈȷΑɆΑɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 25 

28 ɅȵϲϬ 615527 ȾΑɆΑȲΑɈɃɉ ɀΑɆȻɁΑ 0 

29 ɅȵϲϬ 606012 ȾɃɁɈɃȳȻΑɁɁȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

30 ɅȵϳϬ 584096 ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɉɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 40 



31 ɅȵϳϬ 618231 ɁȵɆɃȿɃȳɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 25 

32 ɅȵϳϬ 578735 ɌȻɈɇȻΑȿɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 25 

33 ɅȵϳϬ 618510 ɁȻȾɃȿΑɃɉ ɀΑɆȻΑɁɁȵɈΑ 0 

34 ɅȵϳϬ 620619 ȴȸɀȸɈɆȻɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 

35 ɅȵϳϬ 614232 ΑɁɈɏɁȻɃɉ ɀΑɆȻɁΑ 0 

36 ɅȵϳϬ 620381 ɀȵȿȿɃɉ ɇɈΑɀΑɈȻɁΑ 0 

37 ɅȵϳϬ 605561 ȳȾȻɃɆȳȾΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 

38 ɅȵϳϬ 031200504 ȿΑɁɃɅɃɉȿɃɇ ȺɏɀΑɇ 0 

39 ɅȵϳϬ 560770 ɈɇɃɉɀΑɁȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 

40 ɅȵϳϬ 585036 ɅɆȻɃȲɃȿɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 175830 ɍɆɉɇΑɁȺɃɅɃɉȿɃɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 105 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 148284 ȿȻΑɅȸ ȲΑΪΑ 90 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 186525 ɅΑɈΑȿΑ ȷɏȸ 85 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 159252 ȾɃȿȻΑȴȸɀɃɉ ɇɈΑɀΑɈȻΑ 80 

5 ɅȵϬϯ.ϬϬ 160038 ɌȻȿȻɅɅΑ ȵɉɆɉȴȻȾȸ 50 

6 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 198274 ɇɈȵɌΑɁȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 105 

7 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 587494 ɍΑɈȷȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 50 

8 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 188536 ɍΑɈȷȸɁȻȾɃȿΑȻȴɃɉ ΑȳΑɅȸ 10 

9 ɅȵϲϬ 574378 ȾɃɁɈɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 10 

10 ɅȵϳϬ 594770 ɇɈɃȳȻɃɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 155 

11 ɅȵϳϬ 585968 ɀɅΑɈȷɃȳȻΑɁɁȸɇ ɇɈΑɀɃɇ 75 

12 ɅȵϳϬ 589147 ȾȵɆΑɀɈȷȸ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 75 

13 ɅȵϳϬ 573943 ɇɈΑɉɆɃɉ ΑɁȴɆȵΑɇ 10 

14 ɅȵϳϬ 600283 ɈɇɃȿΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 0 

15 ɅȵϳϬ 547065 ȷΑɌȵȻɆɃɅɃɉȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 221764 ΑȿȵɂȻɃɉ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 0 

2 ɅȵϲϬ 588063 ɈɃɈȿȸ ɍɆɉɇȸ 0 

ǺǼΝǼǽΟΤǼΛǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ Χǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 563666 ɅΑɆȻɇȸɇ ɅΑɆȻɇȸɇ 90 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ǺΟΤΛΓǹΡΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 



            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 590830 ȾɃȿȵɇȻΑ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 25 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϲϬ 569096 ȾΑɆɆΑ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻΑ 50 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 703460 ɀȸɈɆɃɅɃɉȿɃɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 90 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 173566 ɍΑɈȷΑȾȸɇ ȵɉȺɉɀȻɃɇ 55 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 702641 ȾɃɈɆȻȾȿΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 25 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 201640 ȿΑȷΑɆȻȴȸɇ ɇɈɉȿȻΑɁɃɇ 25 

5 ɅȵϲϬ 566747 ɂɉɁɃɅɃɉȿɃɉ ΑɌɆɃȴȻɈȸ 0 

6 ɅȵϲϬ 606501 ɀΑȿȻΑȴΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 0 

7 ɅȵϳϬ 560140 ɀɅɃɈɇΑɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 55 

8 ɅȵϳϬ 586060 ɂΑɌȸɇ ȺɏɀΑɇ 30 

9 ɅȵϳϬ 558033 ɆȸȳΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 

10 ɅȵϳϬ 560770 ɈɇɃɉɀΑɁȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 599594 ɅΑɅΑȾɏɇɈΑ ȳȻΑɁɁȻɈɇΑ 0 

ǺΡǹǽΙΛΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 621263 ȾΑɆɈΑȿȸ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 30 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΓǹΛΛΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 222560 ɆɃȷΑȾȸ ɍɆȻɇɈȻΑɁΑ-ΑɆɈȵɀȻɇ 105 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 590830 ȾɃȿȵɇȻΑ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 25 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 197094 ȾΑɆΑȳȻΑɁɁȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 90 

2 ɅȵϲϬ 616226 ȲȵɆɆΑ ɀΑɆȻȿȻɁΑ 85 

3 ɅȵϲϬ 559864 ȳȻΑɁɁɃɉɇɃɅɃɉȿɃɉ ɀΑɆȻΑ 85 

4 ɅȵϲϬ 595581 ɆȵɀɃɉɁȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 85 

5 ɅȵϲϬ 611770 ȾΑɁɈȻɏɈȸ ɀΑɆȻΑ 10 



6 ɅȵϳϬ 621772 ɇΑɀΑɆΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 30 

7 ɅȵϳϬ 614436 ɆȸȳΑȿɃɉ ɍΑɆΑȿΑɀɅȻΑ 30 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 212412 ɇȻΑɆɆɃɉ ȵȿȵɁȸ 55 

2 ɅȵϳϬ 559286 ȿɃɉȿΑȾΑȾȸ ȵȻɆȸɁȸ 75 

3 ɅȵϳϬ 617591 ɅɃɉȿɃɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 15 

4 ɅȵϳϬ 618510 ɁȻȾɃȿΑɃɉ ɀΑɆȻΑɁɁȵɈΑ 0 

5 ɅȵϳϬ 620619 ȴȸɀȸɈɆȻɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 221477 ɀɃɉɇȻȾɃɉȴȸ ȻɏΑɁɁΑ 170 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 183318 ȴȸɀɃɉ ΑȿȵɂΑɁȴɆΑ 145 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 179567 ɁȻȾɃȿΑɃɉ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 140 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 175402 ȾΑɀɅΑ ΑɆɈȵɀȸɇȻΑ 125 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 167799 ɅɃȺɃɉȿΑȾȸɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 125 

6 ɅȵϬϮ.ϬϬ 179679 ɅɃɉɆɁΑɆΑ ɀΑɆȻΑ 105 

7 ɅȵϳϬ 557873 ΑɁɈɏɁȻΑȴȸ ΑɆȻΑȴɁȸ 90 

8 ɅȵϳϬ 586314 ȴȸɀȸɈɆȻΑȴȸ ΑɇɅΑɇȻΑ 75 

9 ɅȵϳϬ 585968 ɀɅΑɈȷɃȳȻΑɁɁȸɇ ɇɈΑɀɃɇ 75 

10 ɅȵϳϬ 586145 ɀɅɃɉȾΑɁɃɉ ɇɃɌȻΑ 30 

11 ɅȵϳϬ 043298520 ȵɉȺɉȲɃɉȿȻȴȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 0 

12 ɅȵϳϬ 547065 ȷΑɌȵȻɆɃɅɃɉȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

13 ɅȵϳϬ 588186 ɀɃɉɍɈΑɆȸ ɀΑɆȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 564820 ɅΑɆΑɇȾȵɉɃɅɃɉȿɃɉ ȵɉɆɉȴȻȾȸ 0 

ΓǼΧΡΓΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 588724 ΑȳȳȵȿɃɅɃɉȿɃɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 0 

ǻǹΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 581661 ȷȵɆȲɃɉ ɅΑȳɏɁΑ 15 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            



ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220290 ȳȻɃɌȾɃɉ ȴΑɌɁȸ 35 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 221945 ȳΑȿɃɉȾΑ ΑȺȸɁΑ 0 

3 ɅȵϳϬ 594171 ȲɃȳΑ ȸȿȵȾɈɆΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ǼΛǺǼΣΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 222560 ɆɃȷΑȾȸ ɍɆȻɇɈȻΑɁΑ-ΑɆɈȵɀȻɇ 105 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 179586 ɅΑȳȾΑȿȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 10 

3 ɅȵϲϬ 606354 ɇȾΑɆɈɇȻɃɉɁȸ ɇɃɌȻΑ ȵȿȵɁȸ 85 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 201590 ȾɃɉΪɀɈȷȸ ΑɁɈȻȳɃɁȸ 0 

2 ɅȵϳϬ 618270 ɈɇȻȾɁȸ ɀΑɆȾȵȿΑ 25 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 197094 ȾΑɆΑȳȻΑɁɁȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 90 

2 ɅȵϲϬ 608691 ȳȻΑɁɁΑȾɃɅɃɉȿɃɉ 

ȴȵɇɅɃȻɁΑ-

ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ 120 

3 ɅȵϲϬ 559864 ȳȻΑɁɁɃɉɇɃɅɃɉȿɃɉ ɀΑɆȻΑ 85 

4 ɅȵϲϬ 611615 ɍΑɀɃɅɃɉȿɃɉ ȲΑȻΑ 55 

5 ɅȵϳϬ 591012 ȾɏɈɇȻɃɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 105 

6 ɅȵϳϬ 560140 ɀɅɃɈɇΑɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 105 

7 ɅȵϳϬ 701864 ΑɁȵɇɈȸ ɅΑɁΑȳɃɉȿΑ 95 

8 ɅȵϳϬ 620913 ȾΑɆΑȲȵɁɈȷΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ-ɁΑɈΑȿȻ 70 

9 ɅȵϳϬ 589379 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ɀΑɆȻΑ 55 

10 ɅȵϳϬ 594866 ɁɈΑȲΑɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 55 

11 ɅȵϳϬ 614577 ȴȻΑɀΑɁɈȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 45 

12 ɅȵϳϬ 609567 ɅȵɈɃɉɇȸ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 35 

13 ɅȵϳϬ 614436 ɆȸȳΑȿɃɉ ɍΑɆΑȿΑɀɅȻΑ 30 

14 ɅȵϳϬ 611106 ȳȾȻɏɁȸ ȵȿȵɁȸ 30 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϲϬ 619669 ȾΑɆΑɇΑɆȿȻȴɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 

2 ɅȵϲϬ 700592 ȿȻΑɁΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 

3 ɅȵϲϬ 615527 ȾΑɆΑȲΑɈɃɉ ɀΑɆȻɁΑ 0 

4 ɅȵϳϬ 605522 ȿȻΑȾɃɉ ɀΑɆȻΑ 25 

5 ɅȵϳϬ 617591 ɅɃɉȿɃɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 15 

6 ɅȵϳϬ 617694 ɌɏɈȻΑȴȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 15 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 588186 ɀɃɉɍɈΑɆȸ ɀΑɆȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϲϬ 576146 ȾɈȻɇɈΑȾȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 

Ǽ΢ΘΟΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 



            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 620386 ɇɌΑȾΑȾȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 55 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ǽǹΜΠΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 562371 ȾɃɀɀΑɈΑɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 75 

2 ɅȵϳϬ 552987 ȿȵɃɁɈȻɈɇȸɇ ȺȵɀȻɇɈɃȾȿȸɇ 75 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ǽΙΜΠǹΜΠΟΤǼ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϲ.ϬϬ 166556 ɈȷΑɁΑȾɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 50 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϲ.ϬϬ 168366 ȵɂΑɆɍɃɉ ɀΑɆȻΑ 50 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

Ǿ.ǹ.Ǽ. 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 594056 ɅΑɅΑȾɏɇɈΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 25 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 



            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 613252 ɀΑɁɃɉɆΑ ȵɉɆɉȴȻȾȸ 25 

2 ɅȵϳϬ 616997 ɈɇȵȿȵɁɈΑȾȸ ΑȿȵɂȻΑ 25 

3 ɅȵϳϬ 564024 ȾɃɉȾȿȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 

ΠΙΝǹΚǹ΢ 1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

Ǿ.Π.ǹ. 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 599064 ɀȵȴȻɈɇȾɃɉ ȳȻΑɁɁɃɉȿΑ 50 

2 ɅȵϳϬ 583813 ɀɅΑȿΑɀɅȵȾɃɉ ɃȿȳΑ 40 

3 ɅȵϳϬ 618840 ɅȵɆɃɉ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 25 

4 ɅȵϳϬ 607908 ȴȻɃȿȵɈȸ ɈȵɆȵȷΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 702308 ɎɉȿȿɃɉ ΑȳɃɆȻɈɇΑ 140 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 219923 ΑɀΑɇɃȳȿɃɉ ΑɁɁΑ 50 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 221945 ȳΑȿɃɉȾΑ ΑȺȸɁΑ 0 

4 ɅȵϬϯ.ϬϬ 212683 ȸɆΑȾȿȵȻȴȸɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 75 

5 ɅȵϬϯ.ϬϬ 223170 ɇȾΑɁɈȷȸɇ ΑɆȳɉɆȻɃɇ 0 

6 ɅȵϲϬ 612729 ɈɇȻΑɍɆȸ ɀΑɆȻΑ 50 

7 ɅȵϲϬ 622520 ȵȿȵɁȸ ȾɃɉɈɆΑ 0 

8 ɅȵϳϬ 549044 ɇɈΑȺɃɅɃɉȿɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 125 

9 ɅȵϳϬ 621263 ȾΑɆɈΑȿȸ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 80 

10 ɅȵϳϬ 557829 ɇɈΑɀɃɉȿȸɇ ɀΑɈȺΑȻɃɇ 75 

11 ɅȵϳϬ 586307 ȴΑɆȲɃɉȴȸɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 75 

12 ɅȵϳϬ 593364 ɀȵɇȸɀȵɆȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 75 

13 ɅȵϳϬ 577158 ɅȿΑȾΑ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 65 

14 ɅȵϳϬ 617694 ɌɏɈȻΑȴȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 65 

15 ɅȵϳϬ 611098 ɀɅȵȿɈȵɆɈȷȸ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 50 

16 ɅȵϳϬ 611101 ȾΑɆɁȵȷȸ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 50 

17 ɅȵϳϬ 557604 ɍΑɆΑȿΑɀɅȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 45 

18 ɅȵϳϬ 581501 ȲΑɇɈΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 40 

19 ɅȵϳϬ 621073 ɇɃɉɆȿɃɉ ȵɉȿΑɀɅȻΑ 15 

20 ɅȵϳϬ 702568 ɇȻȴȵɆΑɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 15 

21 ɅȵϳϬ 562845 ȾΑɆΑȲɃȿȻΑ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 

22 ɅȵϳϬ 615621 ɇɈΑɀɃɉȿȸ ȻɏΑɁɁΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ ΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 196572 ȴȸɀΑȾɃɅɃɉȿɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 75 



2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 169932 ɁȻȾɃȿɃɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 0 

3 ɅȵϳϬ 550216 ȾΑɎɃȾΑȲΑȴȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 140 

4 ɅȵϳϬ 596704 ɁȻȾɃȿΑɃɉ ΑɁɁΑ 75 

5 ɅȵϳϬ 557694 ɈɇΑȳȾΑȿȸ ɇɃɌȻΑ 75 

6 ɅȵϳϬ 582322 ȷΑɆɆɃɉ ɁΑɃɉɀΑ 50 

7 ɅȵϳϬ 598139 ȴΑɌɁɃɅɃɉȿɃɇ ɀΑɆȻɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΙΡΛǹΝǻΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 593145 ȾΑȿɉȲΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 75 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 621597 ɀɃɉɈȷɃɉɆȸ ȳȵɏɆȳȻΑ 75 

2 ɅȵϳϬ 613009 ȳɆΑɀɀΑɈȻȾɃɉ ɇɏɈȸɆȻΑ 50 

3 ɅȵϳϬ 594171 ȲɃȳΑ ȸȿȵȾɈɆΑ 50 

4 ɅȵϳϬ 621972 ɍɆȻɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 50 

5 ɅȵϳϬ 581501 ȲΑɇɈΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 40 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

Ι΢ǾΜǼΡΙΝΟ΢ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 610895 ɀΑɆɃɉɈΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

Ι΢ΠǹΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 618886 ȷΑɍΑɆɃɉȿȸ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 35 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 583813 ɀɅΑȿΑɀɅȵȾɃɉ ɃȿȳΑ 40 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 



1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 219923 ΑɀΑɇɃȳȿɃɉ ΑɁɁΑ 40 

2 ɅȵϳϬ 617591 ɅɃɉȿɃɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 45 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 212412 ɇȻΑɆɆɃɉ ȵȿȵɁȸ 55 

2 ɅȵϳϬ 614453 ɈΑɎΑ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 

3 ɅȵϳϬ 617519 ȷȸɁȵȿȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

Ι΢ΡǹǾΛ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 157717 ȾȸɆɃɅɃȻɃɉ ɅΑɇɍΑȿȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ ǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΙΣǹΛΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 613278 ȾȻɈɇΑɆΑ ɇɃɌȻΑ 15 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1) 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 189493 ɅΑɅΑȺɏɀΑ ɍɆɉɇΑ 95 

2 ɅȵϳϬ 613159 ȾɃȾɃȲΑȾȸɇ ȵɀɀΑɁɃɉȸȿ 75 

3 ɅȵϳϬ 613768 ȾΑȿȵɀɃɉ ȵȿȻɇɇΑȲȵɈ 55 

4 ɅȵϳϬ 614577 ȴȻΑɀΑɁɈȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 45 

5 ɅȵϳϬ 609567 ɅȵɈɃɉɇȸ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 35 

6 ɅȵϳϬ 620619 ȴȸɀȸɈɆȻɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ ΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϲϬ 566747 ɂɉɁɃɅɃɉȿɃɉ ΑɌɆɃȴȻɈȸ 0 

2 ɅȵϲϬ 616336 ɀΑɁɏȿɃɅɃɉȿɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 

3 ɅȵϳϬ 604163 ɎΑɁȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 40 

4 ɅȵϳϬ 615030 ɌɆΑȳȾɃɅɃɉȿɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 15 

5 ɅȵϳϬ 617140 ȴɃɉȾΑ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 

6 ɅȵϳϬ 617519 ȷȸɁȵȿȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 0 

7 ɅȵϳϬ 618510 ɁȻȾɃȿΑɃɉ ɀΑɆȻΑɁɁȵɈΑ 0 

8 ɅȵϳϬ 614453 ɈΑɎΑ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 



9 ɅȵϳϬ 614232 ΑɁɈɏɁȻɃɉ ɀΑɆȻɁΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 159252 ȾɃȿȻΑȴȸɀɃɉ ɇɈΑɀΑɈȻΑ 120 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 179585 ɃɈɇɃɇ ɅȵɆȻȾȿȸɇ 90 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΚǹǽǹΚ΢ΣǹΝ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 617077 ɀΑɀȵΑɇ ɇɈȵɆȳȻɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΚǹΝǹǻǹ΢ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 567083 ɅȵɆɆΑ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 602573 ɈɇΑɀȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 50 

2 ɅȵϳϬ 594984 ɍΑɆȻɈɏɁȻȴɃɉ ȵȿȵɁȸ 50 

3 ɅȵϳϬ 611101 ȾΑɆɁȵȷȸ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 50 

4 ɅȵϳϬ 605535 ɅȵɍȿȻȲΑɁȻȴȸ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 50 

5 ɅȵϳϬ 614229 ɅΑȳȾɆΑɈȻȴȸ ȲΑɆȲΑɆΑ 50 

6 ɅȵϳϬ 569000 ȾΑɁɈȵɆȵ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻΑ 0 

7 ɅȵϳϬ 615621 ɇɈΑɀɃɉȿȸ ȻɏΑɁɁΑ 0 

8 ɅȵϳϬ 562845 ȾΑɆΑȲɃȿȻΑ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 573776 ΑɆΑȲɃɇȻɈΑɇ ȺȵɀȻɇɈɃȾȿȸɇ 75 

2 ɅȵϳϬ 593530 ɈɇΑȳȾΑɆΑȾȸ ȲȻȿȵȿɀȻɁȸ 75 

3 ɅȵϳϬ 581002 ɍΑɆɈɇȻΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΚǹΣǹΡ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            



ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 621964 ɇΑɀɅΑɁȸ ɇɈΑɉɆɃɉȿΑ 25 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 564024 ȾɃɉȾȿȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΚΟ΢ΣǹΝΡΙΚǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 701752 ȾȻɃɆɃȳȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 

2 ɅȵϳϬ 616857 ɌȻɃȿȻɈΑȾȸ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 0 

3 ɅȵϳϬ 621972 ɍɆȻɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 

4 ɅȵϳϬ 562845 ȾΑɆΑȲɃȿȻΑ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 

5 ɅȵϳϬ 610895 ɀΑɆɃɉɈΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΚΟΤǺǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 621972 ɍɆȻɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 

2 ɅȵϳϬ 610895 ɀΑɆɃɉɈΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΚΡΟǹΣΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            



ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1) 

1 ɅȵϳϬ 610376 ɇɌɉɆΑȾȸɇ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 80 

2 ɅȵϳϬ 585197 ȾɆȵɀȵɈȸ ΑɇȸɀȻɁΑ 50 

3 ɅȵϳϬ 598210 ȴɃɉȿȳȵɆȸɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 50 

4 ɅȵϳϬ 598035 ȳȾΑɁΑɈɇȻɃɉ ΑɍȻȿȿȵȻΑ 50 

5 ɅȵϳϬ 598998 ɀΑɁɈȵȿȿɃɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 50 

6 ɅȵϳϬ 598575 ȾΑɈɇȻɏɅȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 613768 ȾΑȿȵɀɃɉ ȵȿȻɇɇΑȲȵɈ 55 

2 ɅȵϳϬ 613129 ɁɈȵɀȵɆɈȷȻȴɃɉ ȵɉȳȵɁȻΑ 0 

3 ɅȵϳϬ 616996 ɅΑɁΑȳȻɏɈɃɉ ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 598402 ȾΑȿȿȻɇɈɆΑɈȻȴȸɇ ȿΑɀɅɆɃɇ 65 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

Λ.ǻ.ΚΟΓΚΟ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 178192 ɅΑɅΑɁɏɈΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 80 

2 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198558 ȾɃɈȷΑɁɈɏɁɃȳȿɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 55 

3 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 577588 ɉɌΑɁɈȸ ɀΑɆȻΑ 75 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 226312 ɇɈΑȺȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 40 

2 ɅȵϬϰ.ϬϮ 401493 ȾΑɃɉɆȸɇ ɇɅɉɆɃɇ 25 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 152751 ɀɅɃɉɆɃɉɁɈȷȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 189030 ȾɉɆȻΑȾȻȴȸɇ ΑɁȵɇɈȸɇ 0 

2 ɅȵϬϯ.ϬϬ 172589 ɅɆɃȳȾΑ ȵȿȵɁȸ 45 

3 ɅȵϬϲ.ϬϬ 168366 ȵɂΑɆɍɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 

4 ɅȵϳϬ 562371 ȾɃɀɀΑɈΑɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 25 

5 ɅȵϳϬ 562478 ȾɃȿΑȻɈȸ ΑɈȷɃɉȿȵɈ ȿΑɀɅɆȻɁȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΛΟΤΞǼΜǺΟΤΡΓΟ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            



ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 602679 ɈȷȻɃɉɌΑ ɀΑɆȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 602432 ɇȻɀɃɉ ΑɆȵɈȸ 105 

2 ɅȵϳϬ 621772 ɇΑɀΑɆΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 30 

3 ɅȵϳϬ 611106 ȳȾȻɏɁȸ ȵȿȵɁȸ 30 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 620381 ɀȵȿȿɃɉ ɇɈΑɀΑɈȻɁΑ 0 

2 ɅȵϳϬ 620784 ɀΑɆȾɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 183681 ɌɆɉȳΑɁΑ ɀΑɆȻΑ 75 

2 ɅȵϳϬ 585968 ɀɅΑɈȷɃȳȻΑɁɁȸɇ ɇɈΑɀɃɇ 75 

3 ɅȵϳϬ 573943 ɇɈΑɉɆɃɉ ΑɁȴɆȵΑɇ 0 

4 ɅȵϳϬ 547065 ȷΑɌȵȻɆɃɅɃɉȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΜǹΤΡΟǺΟΤΝΙΟ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 610376 ɇɌɉɆΑȾȸɇ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 80 

2 ɅȵϳϬ 599158 ɀɅΑΪɈΑɇȸ ɅȵȿΑȳȻΑ 75 

3 ɅȵϳϬ 600093 ɈȵȿȿȻɃɇ ɈɆȻΑɁɈΑɌɉȿȿɃɇ 50 

4 ɅȵϳϬ 617597 ɈȷȻɀɃɅɃɉȿɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 50 

5 ɅȵϳϬ 598998 ɀΑɁɈȵȿȿɃɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 50 

6 ɅȵϳϬ 598210 ȴɃɉȿȳȵɆȸɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 50 

7 ɅȵϳϬ 598035 ȳȾΑɁΑɈɇȻɃɉ ΑɍȻȿȿȵȻΑ 50 

8 ɅȵϳϬ 598575 ȾΑɈɇȻɏɅȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 598402 ȾΑȿȿȻɇɈɆΑɈȻȴȸɇ ȿΑɀɅɆɃɇ 65 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΜǼΞΙΚΟ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ ΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 701473 ɅΑɅΑɁΑɁȻΑ ȵȿȻɇΑȲȵɈ 10 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 



            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 550108 ȲΑɇɇȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 10 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΜΟΛǻǹǺΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 159404 ɁȻȾΑɇ ΑɁΑɆȳɉɆɃɇ 10 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 581412 ɈɇȻɏɇȸ ɀΑɆȳΑɆȻɈΑ 25 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΝǼǹΝǽǾΛǹΝǻΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϲϬ 612729 ɈɇȻΑɍɆȸ ɀΑɆȻΑ 50 

2 ɅȵϲϬ 611770 ȾΑɁɈȻɏɈȸ ɀΑɆȻΑ 10 

3 ɅȵϳϬ 614229 ɅΑȳȾɆΑɈȻȴȸ ȲΑɆȲΑɆΑ 50 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΝΟΣΙΟ΢ΝǹΦΡΙΚǾ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198558 ȾɃɈȷΑɁɈɏɁɃȳȿɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 85 

2 Ʌȵ06.00 572128 ɈɉɍɃȿΑ ȵȿȵɁȸ 75 

3 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612127 ɇΑɆȳȻɏɈȸ ΑɀΑȿȻΑ 75 

4 ɅȵϬϲ.ϬϬ 569949 ȾɃȷȻɏɆȸ ȲΑɆȲΑɆΑ 75 

5 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612844 ɌȻȿȻɅɅɃɉ ΑɁȴɆȵΑɇ 50 



6 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213641 ȳȾɃɉɁɈɃɉɀΑ ɀΑɆȻΑ 50 

7 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 172473 ȳΑɆȻɈɇȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 50 

8 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 174806 ΑȺΑɁΑɇȻɃɉ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 25 

9 ɅȵϲϬ 606448 ȾΑɆΑȳȻΑɁɁȸ ɇɈɉȿȻΑɁȸ 75 

10 ɅȵϲϬ 615204 ȾΑɆɆΑ ȵɉȺɉɀȻΑ 0 

11 ɅȵϳϬ 578612 ɇɈΑȻȾɃɇ ɇɅɉɆȻȴɏɁ 90 

12 ɅȵϳϬ 578618 ɍɆȻɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϲ.ϬϬ 570109 ȸȿȻΑȴȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 80 

2 ɅȵϬϲ.ϬϬ 224147 ȿΑɀɅȻɆȸ ȺȵɃȴɏɆΑ 75 

3 ɅȵϳϬ 562371 ȾɃɀɀΑɈΑɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 75 

4 ɅȵϳϬ 582174 ɌȿɏɆɃɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 75 

5 ɅȵϳϬ 552987 ȿȵɃɁɈȻɈɇȸɇ ȺȵɀȻɇɈɃȾȿȸɇ 75 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΟΛΛǹΝǻΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 209681 ɅΑɅɅɃɉ ȲȵȿɃɉȴȻΑ 10 

2 ɅȵϳϬ 702494 ȲΑȿȸȿȸ ɀΑɆȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 186523 ɅΑɇɇΑȿȸɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 105 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 226456 ȴɆΑȾɃɉ ȵȿȵɁȸ 55 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 169762 ȾɃɁɈΑɂȸ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 55 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 209551 ȾɉɆȻΑȾΑȾȸ ɍΑɆȻȾȿȵȻΑ 55 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 175786 ɈɇȻɆɃȳȻΑɁɁȸ ɇɃɉȿɈΑɁΑ 0 

6 ɅȵϲϬ 559864 ȳȻΑɁɁɃɉɇɃɅɃɉȿɃɉ ɀΑɆȻΑ 55 

7 ɅȵϲϬ 606003 ɈȷΑɁȸ ȵȻɆȸɁȸ 0 

8 ɅȵϳϬ 567251 ΑɉȳȵɆȻɁɃɉ ɀΑɆȻΑ 45 

9 ɅȵϳϬ 558048 ɈɇȻΑȾȻɆȸ ɀΑɆȺΑ 40 

10 ɅȵϳϬ 570465 ȲɃɉȴɆȻɇȿȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 25 

11 ɅȵϳϬ 605561 ȳȾȻɃɆȳȾΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 

12 ɅȵϳϬ 617519 ȷȸɁȵȿȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 0 

13 ɅȵϳϬ 594171 ȲɃȳΑ ȸȿȵȾɈɆΑ 0 

14 ɅȵϳϬ 616996 ɅΑɁΑȳȻɏɈɃɉ ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ 0 

15 Ʌȵ70 569000 ȾΑɁɈȵɆȵ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 567245 ΑȺΑɁΑɇȻɃɉ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 95 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 



1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 169970 ɅΑɅΑȺΑɁΑɇȻɃɉ ȺȵɃɅȻɇɈȸ 25 

2 ɅȵϲϬ 616595 ɀΑȾɆȸ ɅΑɁΑȳɃɉȿΑ 25 

3 Ʌȵϳ0 594701 ɀΑȿɈȵȷΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 0 

4 ɅȵϳϬ 602834 ɍΑɈȷȸȳȻΑɁɁȸ ɀɉɆɈɏ 0 

ΟΤΓΓǹΡΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 197368 ɅΑɁɈΑȷȸ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 25 

2 ɅȵϲϬ 616226 ȲȵɆɆΑ ɀΑɆȻȿȻɁΑ 55 

3 ɅȵϳϬ 613768 ȾΑȿȵɀɃɉ ȵȿȻɇɇΑȲȵɈ 55 

4 ɅȵϳϬ 554055 ɇɃɉȿȻɏɈɃɉ ȵɉȺΑȿȻΑ 30 

5 ɅȵϳϬ 586060 ɂΑɌȸɇ ȺɏɀΑɇ 30 

6 ɅȵϳϬ 602804 ɅΑΪȾΑ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 25 

7 ɅȵϳϬ 568059 ɈɇȻΑȾΑɇ ɅΑɉȿɃɇ 15 

8 ɅȵϳϬ 617622 ȾɃɉɈɆɃɉȲȵȿȸɇ ΑȿȵɂȻɃɇ 0 

9 ɅȵϳϬ 581653 ɅΑɉȿȻȴɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 

10 ɅȵϳϬ 591255 ɀɅΑȿȻΑȾɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

11 ɅȵϳϬ 613129 ɁɈȵɀȵɆɈȷȻȴɃɉ ȵɉȳȵɁȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΟΤΚΡǹΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 701160 ȾɏɇɈȵȿȻȴɃɉ ȻɃɉȿȻΑ 80 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 159404 ɁȻȾΑɇ ΑɁΑɆȳɉɆɃɇ 10 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 222286 ɀΑȾɆȸ ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ 0 

3 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 199113 ɀȵȿȻɇɈΑɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 55 

4 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 225071 ɁɈΑȿɏɇȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 25 

5 ɅȵϳϬ 617077 ɀΑɀȵΑɇ ɇɈȵɆȳȻɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            



ΟΤΡΟΤΓΟΤǹǾ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 701752 ȾȻɃɆɃȳȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 

2 ɅȵϳϬ 616857 ɌȻɃȿȻɈΑȾȸ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠǹΝǹΜǹ΢ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 701473 ɅΑɅΑɁΑɁȻΑ ȵȿȻɇΑȲȵɈ 10 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 616857 ɌȻɃȿȻɈΑȾȸ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠǼΡΟΤ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 621257 ɅΑɅΑɍɆȻɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 55 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΟΛΧΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 



            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220431 ȿɉɈɆȻΑɁȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ-ȻɏΑɁɁΑ 25 

2 ɅȵϳϬ 578426 ΑɀɅΑɈȷȸɇ ȴΑɁȻȸȿ 15 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝ 5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 611027 ɈȷΑɀɈȷȸɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 25 

2 ɅȵϳϬ 607478 ɀɃɁɈȵɀΑɆȾɃɇ ȲȿΑɇȻɃɇ 0 

ΠΟΡΣΟΓǹΛΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220431 ȿɉɈɆȻΑɁȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ-ȻɏΑɁɁΑ 25 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 211847 ΑɆȳɉɆɃɅɃɉȿɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 10 

3 ɅȵϳϬ 614453 ɈΑɎΑ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 

4 ɅȵϳϬ 617140 ȴɃɉȾΑ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 592795 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȻɇɇΑȲȵɈ 0 

ΡΟΤΜǹΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

1 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 905890 ȾΑɆΑȳȻΑɁɁȸɇ ȺȵɃȴɏɆɃɇ 50 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 587769 ȺȵɃȴɏɆɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 50 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 159404 ɁȻȾΑɇ ΑɁΑɆȳɉɆɃɇ 10 

2 ɅȵϬϯ.ϬϬ 209849 ȲɉȺɃɉȿȾΑ ɀɃɁȻȾΑ ɁɈΑɁȻȵȿΑ 50 

3 ɅȵϬϯ.ϬϬ 183795 ȾɃɉȿȵɆȴΑɇ ȾɏɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 50 

4 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 225054 ɀɅɃɉȿɀɅɃɉ ɌɏɈȵȻɁȸ 130 

5 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 228187 ɌɆȵȷΑȴɃɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 75 

6 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 612442 ɈΑɇȸɇ ȵȿȵɉȺȵɆȻɃɇ 50 

7 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 577564 ȷȻɏȳΑɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 50 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 703460 ɀȸɈɆɃɅɃɉȿɃɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 90 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 189271 ȾΑȿɃȳȻΑɁɁȻȴɃɉ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 55 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 173566 ɍΑɈȷΑȾȸɇ ȵɉȺɉɀȻɃɇ 55 



4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 197368 ɅΑɁɈΑȷȸ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 25 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 211847 ΑɆȳɉɆɃɅɃɉȿɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 10 

6 ɅȵϬϮ.ϬϬ 702985 ȿȵɀɃɁΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 0 

7 ɅȵϬϮ.ϬϬ 153012 ɍΑɁȿȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 

8 ɅȵϬϮ.ϬϬ 222286 ɀΑȾɆȸ ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ 0 

9 ɅȵϬϯ.ϬϬ 212655 ȴΑɌȵɆȵɆΑɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 30 

10 ɅȵϬϯ.ϬϬ 212678 ȷȵɆȲΑȾȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 0 

11 ɅȵϬϯ.ϬϬ 170205 ΑɆΑɅΑȾȸ ȵɆɆȻȾȵɈȸ 0 

12 ɅȵϬϲ.ϬϬ 203443 ɇɀȵɆɁɃɇ ɀȻɍΑȸȿ 55 

13 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612210 ȴȸɀɃɉȿΑɇ ȴȸɀɃɇ 40 

14 ɅȵϬϲ.ϬϬ 228638 ȴɃɉȾȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 30 

15 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198778 ɌɏɈȻΑɇ 

ΑȿȵɂΑɁȴɆɃɇ-

ɇɈΑɀΑɈȻɃɇ 30 

16 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213920 ɆɃɉɈȸ ɈΑɈȻΑɁΑ 30 

17 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572128 ɈɉɍɃȿΑ ȵȿȵɁȸ 25 

18 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612127 ɇΑɆȳȻɏɈȸ ΑɀΑȿȻΑ 25 

19 ɅȵϬϲ.ϬϬ 207606 ȿȵȲΑɁɈȸ ȷɏȸ 0 

20 ɅȵϬϲ.ϬϬ 587379 ɈȷȻɁɈȷȻȴɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 

21 ɅȵϬϲ.ϬϬ 587358 ɀɅΑɈΑȳȻΑɁɁȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 0 

22 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213641 ȳȾɃɉɁɈɃɉɀΑ ɀΑɆȻΑ 0 

23 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213961 ɈɇΑȳȳΑȿȻȴȸɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 0 

24 ɅȵϬϲ.ϬϬ 570000 ȺȵɃȴɏɆɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 

25 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612844 ɌȻȿȻɅɅɃɉ ΑɁȴɆȵΑɇ 0 

26 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 199113 ɀȵȿȻɇɈΑɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 55 

27 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609514 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ɏɆΑȻɃȷȻȿȸ 25 

28 ɅȵϲϬ 592205 ɈɆȻΑɁɈΑɌɉȿȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

29 ɅȵϳϬ 560140 ɀɅɃɈɇΑɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 55 

30 ɅȵϳϬ 586060 ɂΑɌȸɇ ȺɏɀΑɇ 30 

31 ɅȵϳϬ 554055 ɇɃɉȿȻɏɈɃɉ ȵɉȺΑȿȻΑ 30 

32 ɅȵϳϬ 581412 ɈɇȻɏɇȸ ɀΑɆȳΑɆȻɈΑ 25 

33 ɅȵϳϬ 558033 ɆȸȳΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 

34 ɅȵϳϬ 598144 ȴȵȿȸȳȻΑɁɁȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 15 

35 ɅȵϳϬ 568059 ɈɇȻΑȾΑɇ ɅΑɉȿɃɇ 15 

36 ɅȵϳϬ 600867 ΑɆȲΑɁȻɈɃɉȴȸ ȿΑɀɅɆȻɁȸ 0 

37 ɅȵϳϬ 581653 ɅΑɉȿȻȴɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 

38 ɅȵϳϬ 591255 ɀɅΑȿȻΑȾɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

39 ɅȵϳϬ 702041 ɁɈΑɀɅɃɉɆΑ ΑɆȻɈΑ ȿȻȿȸ 0 

40 ɅȵϳϬ 617622 ȾɃɉɈɆɃɉȲȵȿȸɇ ΑȿȵɂȻɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 591103 ȾɃɉɈɇȾɃɉȴȸɇ ȵɉɇɈɆΑɈȻɃɇ 80 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΡΧ΢Ιǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            



ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 701160 ȾɏɇɈȵȿȻȴɃɉ ȻɃɉȿȻΑ 80 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 598840 ȾɏɈȻȴȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 0 

2 ɅȵϳϬ 617077 ɀΑɀȵΑɇ ɇɈȵɆȳȻɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 163970 ȾΑȾɃȿɉɆȸ ȻɏΑɁɁΑ 75 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 142842 ɇɃɌɈȷɃȳȿɃɉ ɅΑɁɈȵȿȵȸɀɏɁ 0 

΢ǼΡǺΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϳϬ 701146 ȾɏɇɈɃɅɃɉȿɃɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 211195 ȷΑɍΑɆɃɅɃɉȿɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 75 

2 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 204141 ɇΑɀɅΑɁȸɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 155 

3 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 612679 ɀɅΑɇɀɅΑɁΑɇ ȸȿȻΑɇ 105 

4 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 225071 ɁɈΑȿɏɇȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 95 

5 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609473 ȳȵɏɆȳȻΑȴȸɇ ɀΑɉɆɃɉȴȸɇ 85 

6 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 619925 ɅȵɈɆɃȾɈȻɇɈȸɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 85 

7 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609468 ȻɏΑɁɁȻȴȸɇ ΑɁΑɇɈΑɇȻɃɇ 75 

8 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 228722 ȾΑɈɇȻΑɀɅȵȾȸɇ ΑɁΑɆȳɉɆɃɇ 50 

9 ɅȵϲϬ 622287 ɀȵɁɈȷȻɃɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 50 

10 ɅȵϲϬ 608379 ɅΑɉȿȻȴɃɉ ɌΑɁȸ 50 

11 ɅȵϳϬ 610376 ɇɌɉɆΑȾȸɇ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 80 

12 ɅȵϳϬ 599158 ɀɅΑΪɈΑɇȸ ɅȵȿΑȳȻΑ 75 

13 ɅȵϳϬ 598840 ȾɏɈȻȴȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 60 

14 ɅȵϳϬ 594699 ɈɇȻɃȾΑ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 50 

15 ɅȵϳϬ 598210 ȴɃɉȿȳȵɆȸɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 50 

16 ɅȵϳϬ 598035 ȳȾΑɁΑɈɇȻɃɉ ΑɍȻȿȿȵȻΑ 50 

17 ɅȵϳϬ 600093 ɈȵȿȿȻɃɇ ɈɆȻΑɁɈΑɌɉȿȿɃɇ 50 

18 ɅȵϳϬ 617597 ɈȷȻɀɃɅɃɉȿɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 50 

19 ɅȵϳϬ 598998 ɀΑɁɈȵȿȿɃɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 50 

20 ɅȵϳϬ 598575 ȾΑɈɇȻɏɅȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 201640 ȿΑȷΑɆȻȴȸɇ ɇɈɉȿȻΑɁɃɇ 25 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 212178 ɀΑȿȵȲȻɈȸ ȳȵɏɆȳȻΑ 25 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 702641 ȾɃɈɆȻȾȿΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 25 

4 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 590095 ɈɇΑɅΑɈɃɆȸ ȵȿȵɁȸ 55 

5 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 199113 ɀȵȿȻɇɈΑɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 55 

6 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 577414 ΑɁΑɇɈΑɇȻɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 55 



7 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 227836 ȳȵɏɆȳΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ȾȵɆΑɇȻΑ-ɇɃɉȷΑɁΑ 55 

8 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 596295 ȻɏɇȸɌȻȴɃɉ ΑɁɁΑ 50 

9 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 615988 ɈȷȵȿȻɃɉ ȵɉɈɉɍȻΑ 25 

10 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609514 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ɏɆΑȻɃȷȻȿȸ 25 

11 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609458 ɁɈȵȲȵɆȻȾɃɉ ɇɈΑɀΑɈȻɁΑ 0 

12 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 619903 ȳȻΑȴΑɁɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 0 

13 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 2203960 ȾΑɀɅΑɆɀɃɉɇȸ ɀΑɆȻΑ 0 

14 ɅȵϲϬ 556549 ɅΑɅΑȳȵɏɆȳȻɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 25 

15 ɅȵϲϬ 616336 ɀΑɁɏȿɃɅɃɉȿɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 

16 ɅȵϳϬ 578426 ΑɀɅΑɈȷȸɇ ȴΑɁȻȸȿ 15 

17 ɅȵϳϬ 617622 ȾɃɉɈɆɃɉȲȵȿȸɇ ΑȿȵɂȻɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϳϬ 598402 ȾΑȿȿȻɇɈɆΑɈȻȴȸɇ ȿΑɀɅɆɃɇ 65 

2 ɅȵϳϬ 599594 ɅΑɅΑȾɏɇɈΑ ȳȻΑɁɁȻɈɇΑ 50 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

΢ΛΟǺǹΚΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 197368 ɅΑɁɈΑȷȸ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 25 

2 ɅȵϳϬ 621772 ɇΑɀΑɆΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 30 

3 ɅȵϳϬ 602804 ɅΑΪȾΑ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 25 

4 ɅȵϳϬ 581412 ɈɇȻɏɇȸ ɀΑɆȳΑɆȻɈΑ 25 

5 ɅȵϳϬ 581653 ɅΑɉȿȻȴɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

΢ΛΟǺǼΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 703460 ɀȸɈɆɃɅɃɉȿɃɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 90 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 702985 ȿȵɀɃɁΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 0 

3 ɅȵϳϬ 620386 ɇɌΑȾΑȾȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 55 



4 ɅȵϳϬ 602804 ɅΑΪȾΑ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 25 

5 ɅȵϳϬ 613129 ɁɈȵɀȵɆɈȷȻȴɃɉ ȵɉȳȵɁȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

΢ΟΤǾǻΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 183532 ɅΑɅΑȿΑɀɅɆɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 20 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϳϬ 702539 ȳȾȻɃȾΑ ɇȵɀΑ ΑɁɈȵȿȻɁΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192887 ȳȵɏɆȳɃɅɃɉȿɃɉ ɇɏɈȸɆȻΑ 40 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 211965 ȴȸɀɃɉȿȾΑ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 0 

3 ɅȵϳϬ 578426 ΑɀɅΑɈȷȸɇ ȴΑɁȻȸȿ 15 

4 ɅȵϳϬ 569000 ȾΑɁɈȵɆȵ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϲϬ 576146 ȾɈȻɇɈΑȾȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 

2 ɅȵϳϬ 601543 ɀɃɇɍɃȿȻɃɉ ȻɃɉȿȻΑ 25 

3 ɅȵϳϬ 568265 ɌΑɆɀΑȾȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

ΣΟΤΡΚΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198567 ȾɃΪɈΑɁȻȴɃɉ 

ȵɉȺɉɀȻΑ-

ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 55 

2 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 587769 ȺȵɃȴɏɆɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 50 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220431 ȿɉɈɆȻΑɁȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ-ȻɏΑɁɁΑ 25 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 702641 ȾɃɈɆȻȾȿΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 25 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 189463 ɁɈɆȵȾȸ ȵȿȵɁȸ 0 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 153012 ɍΑɁȿȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 

5 ɅȵϬϯ.ϬϬ 180236 ɅȻɈɇΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 30 

6 ɅȵϬϯ.ϬϬ 170205 ΑɆΑɅΑȾȸ ȵɆɆȻȾȵɈȸ 0 

7 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181169 ɅΑɅΑɍΑɈȷȸ ΑȳɃɆȻɈɇΑ 55 

8 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612210 ȴȸɀɃɉȿΑɇ ȴȸɀɃɇ 40 

9 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612273 ɀΑɁɈȷɏɆɃɇ ɌɏɈȻɃɇ 25 

10 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572128 ɈɉɍɃȿΑ ȵȿȵɁȸ 25 

11 ɅȵϬϲ.ϬϬ 186078 ȾɉɆΑɈȷȸ ΑɁȺɃɉȿΑ 0 



12 ɅȵϬϲ.ϬϬ 576311 ɃȺȵȻɈɃɉ ȵɉȴɃɂȻΑ 0 

13 ɅȵϬϲ.ϬϬ 587379 ɈȷȻɁɈȷȻȴɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 

14 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213961 ɈɇΑȳȳΑȿȻȴȸɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 0 

15 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572398 ȾΑɆΑȾΑɇȸ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 0 

16 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 577588 ɉɌΑɁɈȸ ɀΑɆȻΑ 75 

17 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609473 ȳȵɏɆȳȻΑȴȸɇ ɀΑɉɆɃɉȴȸɇ 55 

18 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 572562 ɈɇΑȾȻɆΑȾȸ ɇɈΑɉɆɃɉȿΑ 25 

19 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 619903 ȳȻΑȴΑɁɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 0 

20 Ʌȵϭ1.00 590209 ɍΑɇȻɏɈɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 

21 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 620333 ɌɏɈɃɅɃɉȿɃɉ ɇɈɉȿȻΑɁȸ 25 

22 ɅȵϲϬ 606501 ɀΑȿȻΑȴΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 0 

23 ɅȵϲϬ 592205 ɈɆȻΑɁɈΑɌɉȿȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

24 ɅȵϳϬ 604163 ɎΑɁȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 40 

25 ɅȵϳϬ 558048 ɈɇȻΑȾȻɆȸ ɀΑɆȺΑ 40 

26 ɅȵϳϬ 574051 ɇɈΑɉɆɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 161013 ɁɈɃɉɆȿΑɆȸɇ ΑȳȳȵȿɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 209599 ɀȸɈɇΑȾΑ ɇɈɉȿȻΑɁȸ 25 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 211917 ȳȻȳɃɉɆɈɇȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 25 

3 ɅȵϬϰ.ϬϮ 156996 ɀȻɍΑȸȿ ΑȿȵɂΑɁȴɆΑ 0 

ΥΙΛǾ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 211894 ȳȵɏɆȳΑɁɈȷȸ ȵɉȴɃɂȻΑ 55 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 701752 ȾȻɃɆɃȳȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

            

α/α Ⱦɏȴ. ȵȻȴ. Αɀ ȵɅɏɁɉɀɃ ɃɁɃɀΑ ɇ.ɀ. 
ΓǼΡΜǹΝΙǹ-ǺǼΡΟΛΙΝΟ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 222560 ɆɃȷΑȾȸ ɍɆȻɇɈȻΑɁΑ-ΑɆɈȵɀȻɇ 105 

2 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 207189 ȳȻΑɁɁΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ȲΑΪΑ 105 

3 ɅȵϬϰ.Ϭϱ 703420 ɁȻɁɈȵɆɁɈɆΑɁȾ-ȾΑɅȻɁΑ ȲȻȾɈɏɆȻΑ 85 

4 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181029 ȴȵȿȸȳȻɏɆȳȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 105 

5 ɅȵϬϲ.ϬϬ 194090 ɇɈȵɌΑɁȻȴɃɉ ɇɃɌȻΑ 55 

6 ɅȵϬϲ.ϬϬ 168412 ȾɏɈɇȸ ȵɉȳȵɁȻΑ 30 

7 ɅȵϬϳ.ϬϬ 190477 ɅΑɅɅȸ ɀΑɆȻΑ 105 



8 ɅȵϬϳ.ϬϬ 227701 ȾΑɆΑɁȻȾɃȿΑ ȾΑɈȵɆȻɁΑ 60 

9 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 612608 ȾΑɆɈΑȿȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 35 

10 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 590175 ȾΑɆΑȲΑ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 

11 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 204553 ɃȻȾɃɁɃɀɃɉ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 10 

12 ɅȵϳϬ 621900 ɀɉȿɏɁΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 10 

13 ɅȵϳϬ 700753 ɈɃɆɃɉɇȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 189019 ȾΑɆȾΑɁȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 75 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 226284 ȾɃɉȷɃɉȿȸ ɇɈȵɆȳȻΑɁȸ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 179586 ɅΑȳȾΑȿȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 10 

4 ɅȵϬϲ.ϬϬ 615784 ɀΑɁɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 30 

5 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229429 ȾɏɁɇɈΑɁɈɃɅɃɉȿɃɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 

6 ɅȵϬϵ.ϬϬ 186847 ΑɆȳɉɆȻɃɉ ȲȻȾɈɏɆȻΑ 75 

7 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 592526 ȾΑɆΑȺΑɁΑɇȸɇ ΑɁΑɇɈΑɇȻɃɇ 0 

8 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 204537 ɀɅȵΪɁΑ ȵȻɆȸɁȸ 50 

9 ɅȵϳϬ 563694 ɅΑɁɈΑȷȸɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 15 

10 ɅȵϳϬ 602679 ɈȷȻɃɉɌΑ ɀΑɆȻΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220264 ȲȻɃȿȵɈȸɇ ȵɉɇɈΑȺȻɃɇ 105 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 202099 ɌɆɉȳΑɁΑ ɇɈΑɉɆɃɉȿΑ 70 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 222531 ɅɃȺȸɈɃɉ ȵɉȳȵɁȻΑ 55 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 217522 ȾɃɈɆɃɈɇɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 30 

5 ɅȵϬϯ.ϬϬ 185952 ȾΑȿȿȵɆȳȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 35 

6 ɅȵϬϯ.ϬϬ 703472 ΑɁȴɆȻȵȿȸɇ ΑɁȴɆȵΑɇ 0 

7 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 227369 ɇɈΑɀɃɅɃɉȿɃɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 85 

8 ɅȵϬϰ.ϬϮ 218814 ɍΑɈȷȸɀȻɍΑȸȿȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 55 

9 ɅȵϬϰ.Ϭϱ 401518 ȾΑɆΑȿȸ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 35 

10 ɅȵϬϰ.Ϭϱ 202981 ɆɏɀΑɁȻȴȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 35 

11 ɅȵϬϲ.ϬϬ 587303 ȳȻΑɁɁΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ΑȿȵɂȻΑ 155 

12 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213667 ȵɉΑȳȳȵȿɃɅɃɉȿɃɇ ɅΑɁɈȵȿȸɇ 105 

13 ɅȵϬϲ.ϬϬ 195784 ȷΑɌɆΑȾΑ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 105 

14 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612218 NIKOLAOU ANDROULA 30 

15 ɅȵϬϳ.ϬϬ 184527 ȾɃɆɃɇȻΑȴȸɇ ɀɃɉɆΑɈȸɇ 135 

16 ɅȵϬϳ.ϬϬ 227775 ɈɇɃȿɃɅɃɉȿɃɉ ȵɉȳȵɁȻΑ 105 

17 ɅȵϬϳ.ϬϬ 186163 ɀȵȿΑɍɆɃȻɁΑȾȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 105 

18 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220829 ɌɏɈȵȻɁɃɅɃɉȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 105 

19 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220659 ȲΑȳȵɁΑɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 105 

20 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220662 ȲΑɇȻɃɉ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁȻΑ 105 

21 ɅȵϬϳ.ϬϬ 224393 ȾΑȿɅΑȾȻȴɃɉ ɀȵȿΑɁΑ 85 

22 ɅȵϬϳ.ϬϬ 176797 ȻɏΑɁɁȻȴɃɉ ɀΑɆȺΑ 80 

23 ɅȵϬϳ.ϬϬ 227735 ɀɅɆɃɉɍɃɉ ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ 80 

24 ɅȵϬϳ.ϬϬ 198817 ɈɇΑɆɃɉɍΑ ȵȿȵɁȸ 75 

25 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220783 ɅΑɆΑȿȻȾΑɇ ȸȿȻΑɇ 75 

26 ɅȵϬϳ.ϬϬ 181265 ȳȾΑȴɆȸ ȵȿȵɁȸ 60 



27 ɅȵϬϳ.ϬϬ 224447 ɀΑȾɆȸ ΑɆȵɈȸ 50 

28 ɅȵϬϳ.ϬϬ 211190 ɀɅɃɉɇɈΑɁɈȷȸ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 50 

29 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219450 ȷɏɁɃɉȴΑȾȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 50 

30 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 227960 ȾɃɉɈɇΑɁɈΑɇ ɅɃȿɉȾΑɆɅɃɇ 85 

31 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 184820 ȾɃɉɈȸɇ ɇɈȵɌΑɁɃɇ 0 

32 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 174543 ȵɀɅȵɆȻΑȴɃɉ ȵɉȺΑȿȻΑ 45 

33 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 606663 ɇɉɆȻȴɃɉ ȳΑɆɉɌΑȿȿȻΑ 25 

34 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 210881 ȾɃȻȿΑɁȻɏɈȸ ȵȻɆȸɁȸ 105 

35 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 187828 ΑɁΑȳɁɏɇɈɃɅɃɉȿɃɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 35 

36 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 200304 ȳȵɆΑɆȴȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 35 

37 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 188786 ɀΑɁɈȷȻɃɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 10 

38 ɅȵϲϬ 566569 ȲΑɇȻȿȵȻɃɉ ȵȻɆȸɁȸ 50 

39 ɅȵϲϬ 611281 ȾɉɆɃɉȴȸ ȵȿȵɁȸ 50 

40 ɅȵϲϬ 700588 ɀȻɍΑȿΑȾΑ ȻɏΑɁɁΑ 0 

41 ɅȵϳϬ 562378 ɀΑɆȾɃɅɃɉȿɃɉ ɀɉɆɈɏ 75 

42 ɅȵϳϬ 614081 ȳɃɉɀȵɁɃɉ ɀΑɆȻΑ 65 

43 ɅȵϳϬ 567251 ΑɉȳȵɆȻɁɃɉ ɀΑɆȻΑ 35 

44 ɅȵϳϬ 701475 ȿΑɌɈɇɃɅɃɉȿɃɉ ɀɅȻɇȴΑ ΑɆɈȵɀȻɇ 35 

45 ɅȵϳϬ 605199 ɀɅΑȿȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 25 

46 ɅȵϳϬ 604634 ɆΑɀɀɃɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 25 

47 ɅȵϳϬ 582563 ȾȵɆΑɀΑɆȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 25 

48 ɅȵϳϬ 607393 ȲΑȳȳȵȿɃɇ ɅΑɉȿɃɇ 0 

49 ɅȵϳϬ 617209 ɈɇɃȿΑȾȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 152730 ΑɆȳɉɆɃɅɃɉȿɃɇ ΑɁȴɆȵΑɇ 40 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 217390 ɎȸɌΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 25 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 169762 ȾɃɁɈΑɂȸ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 55 

4 ɅȵϬ2.00 209551 ȾɉɆȻΑȾΑȾȸ ɍΑɆȻȾȿȵȻΑ 55 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 201897 ɅɃȿȻɈȸ ȳȵɏɆȳȻΑ 30 

6 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220366 ȾΑɆΑɀɅȵɈɇɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 30 

7 ɅȵϬϮ.ϬϬ 201640 ȿΑȷΑɆȻȴȸɇ ɇɈɉȿȻΑɁɃɇ 25 

8 ɅȵϬϮ.ϬϬ 221870 ΑɁΑȳɁɏɇɈΑɆΑ ɀΑɆȻΑ 15 

9 ɅȵϬϮ.ϬϬ 173362 ȾɏɇɈΑɆΑ ȻɏΑɁɁΑ 0 

10 ɅȵϬϮ.ϬϬ 211965 ȴȸɀɃɉȿȾΑ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 0 

11 ɅȵϬϮ.ϬϬ 702985 ȿȵɀɃɁΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 0 

12 ɅȵϬϯ.ϬϬ 197630 ȲΑȲΑɈɇɃɉȿΑɇ ɍΑɆȻȿΑɃɇ 50 

13 ɅȵϬϯ.ϬϬ 202366 ɀɅɃɀɅΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 

14 ɅȵϬϰ.ϬϮ 223639 ȾȵɌΑȿΑɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 25 

15 ɅȵϬϰ.ϬϮ 207458 ɍɆɃɁȻΑɆȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 

16 ɅȵϬϲ.ϬϬ 184260 ȴȵɆɈȻȿȸ ȴȸɀȸɈɆȻΑ 75 

17 ɅȵϬϲ.ϬϬ 203443 ɇɀȵɆɁɃɇ ɀȻɍΑȸȿ 55 

18 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572228 ɀɏɆΑȻɈɃɉ ɅȸɁȵȿɃɅȸ 50 

19 ɅȵϬϲ.ϬϬ 207657 ɅΑɇȻΑ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 40 

20 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213920 ɆɃɉɈȸ ɈΑɈȻΑɁΑ 30 



21 ɅȵϬϲ.ϬϬ 587358 ɀɅΑɈΑȳȻΑɁɁȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 10 

22 ɅȵϬϲ.ϬϬ 576399 ɅΑɅΑȴɃɀΑɁɏȿΑȾȸ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 

23 ɅȵϬϲ.ϬϬ 576307 ȳȵɆɃɁɈȻɈȸ ΑɆȳɉɆɃɉȿΑ 0 

24 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213641 ȳȾɃɉɁɈɃɉɀΑ ɀΑɆȻΑ 0 

25 ɅȵϬϲ.ϬϬ 224215 ɅΑɈɇȻɃȴȸɀɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 

26 ɅȵϬϲ.ϬϬ 207606 ȿȵȲΑɁɈȸ ȷɏȸ 0 

27 ɅȵϬϳ.ϬϬ 224404 ȾΑɆΑɀɅȵɈɇɃɉ ɁȻȾɃȿȵɈɈΑ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 0 

28 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 204141 ɇΑɀɅΑɁȸɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 105 

29 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 190543 ȾΑɆΑȳȻΑɁɁȻȴȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 75 

30 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 225054 ɀɅɃɉȿɀɅɃɉ ɌɏɈȵȻɁȸ 50 

31 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 619925 ɅȵɈɆɃȾɈȻɇɈȸɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 35 

32 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 615988 ɈȷȵȿȻɃɉ ȵɉɈɉɍȻΑ 25 

33 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 224858 ȳȻΑȲɆɃɉȴȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 15 

34 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 227804 ΑɀɅȵɆȻΑȴɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 

35 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 2203960 ȾΑɀɅΑɆɀɃɉɇȸ ɀΑɆȻΑ 0 

36 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609714 ȵȿȵɉȺȵɆȻɃɉ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 0 

37 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 208057 ȴȻɃɁɉɇȻɃɉ ȴȻɃɁɉɇȻɃɇ 0 

38 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 590209 ɍΑɇȻɏɈɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 

39 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 181863 ɇɈȻȳȾΑ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 105 

40 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 590411 ȳȾΑɆȻɅȸ-ȾΑɆȻɅȻȴɃɉ ɁȻȾȸ 0 

41 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 196463 ΑȳɆɃȾɏɇɈΑɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 0 

42 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 204502 ȾɃɉɀɆɃȳȿɃɉ ɍɆȸɇɈɃɇ 0 

43 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 187677 ȾɃɅΑȴȸ ȺΑȿȵȻΑ 55 

44 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 165315 ɀɃɁɃȾɆɃɉɇɃɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 30 

45 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 220208 ȾΑɇΑɅȻȴȸɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 25 

46 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 188334 ȾɏɁɇɈΑɁɈΑȾȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 25 

47 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205660 ɍɆɃɁȸ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 25 

48 Ʌȵϭϵ.00 200922 ɈɆȻΑɁɈΑɌɉȿȿɃɉ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 25 

49 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205646 ɍΑɁɈȷΑɆΑɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 25 

50 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 196190 ɀΑɍΑȻɆΑ ɍɆɉɇɃȴȸɀȸ 0 

51 ɅȵϲϬ 595581 ɆȵɀɃɉɁȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 55 

52 ɅȵϲϬ 556549 ɅΑɅΑȳȵɏɆȳȻɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 25 

53 ɅȵϲϬ 611770 ȾΑɁɈȻɏɈȸ ɀΑɆȻΑ 10 

54 ɅȵϲϬ 619025 ɀΑɁɃɉɇȵȿȸ ΑɀΑȿȻΑ 0 

55 ɅȵϲϬ 606012 ȾɃɁɈɃȳȻΑɁɁȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

56 ɅȵϳϬ 614153 ΑȿȵɂΑȾȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 100 

57 ɅȵϳϬ 614577 ȴȻΑɀΑɁɈȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 45 

58 ɅȵϳϬ 584096 ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɉɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 40 

59 ɅȵϳϬ 558048 ɈɇȻΑȾȻɆȸ ɀΑɆȺΑ 40 

60 ɅȵϳϬ 617720 ɅΑɅΑɁȻȾɃȿΑɃɉ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 30 

61 ɅȵϳϬ 570465 ȲɃɉȴɆȻɇȿȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 25 

62 ɅȵϳϬ 602034 ɅȻɈɇȻɏɆȸ ɀȸȿȻɈɇΑ 25 

63 ɅȵϳϬ 578735 ɌȻɈɇȻΑȿɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 25 

64 ɅȵϳϬ 614907 ɇɅɉɆɃɅɃɉȿɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 15 



65 ɅȵϳϬ 031200504 ȿΑɁɃɅɃɉȿɃɇ ȺɏɀΑɇ 0 

66 ɅȵϳϬ 574051 ɇɈΑɉɆɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

67 ɅȵϳϬ 701094 ɀɅɃɇȴȵȿȵȾȻȴɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 

68 ɅȵϳϬ 621540 ɁȻȾȸɌɃɆȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑɁΑ 0 

69 ɅȵϳϬ 593866 ȾɃɉȾɃɉɆΑȾȸ ȻȷΑɀɅȵȿΑ 0 

70 ɅȵϳϬ 620784 ɀΑɆȾɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 

71 ɅȵϳϬ 602224 ȾΑɈɇΑɁɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

72 ɅȵϳϬ 585036 ɅɆȻɃȲɃȿɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 

73 ɅȵϳϬ 605561 ȳȾȻɃɆȳȾΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 217316 ȳȾɃɈɇɃɅɃɉȿɃɇ ɁȵȾɈΑɆȻɃɇ 90 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 221764 ΑȿȵɂȻɃɉ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 50 

3 ɅȵϬϭ.ϬϬ 178990 ɁɉɌΑɁɈȸ ɀΑȳȴΑȿȸɁȸ 0 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 211142 ɇȻɃɉȿȸ ɇȵɅɅȵ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁȻΑ 75 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192867 ȲȿΑɍɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 30 

6 ɅȵϬϮ.ϬϬ 201575 ȾɃɆɃȲȵɇȸ ΑɁɈȻȳɃɁȸ 25 

7 ɅȵϬϮ.ϬϬ 216327 ɀΑȾɆȸ ɀΑɆȻΑ 0 

8 ɅȵϬϯ.ϬϬ 218312 ɍȸɆΑ ȲȻɆȳȻɁȻΑ 50 

9 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 130671 ȿȻΑɆɃɇɈΑȺȸɇ ȺȵɃȴɏɆɃɇ 0 

10 ɅȵϬϲ.ϬϬ 190416 ɅɃɈΑɀȻΑɁɃɉ ɇɃɉȿɈΑɁΑ 120 

11 ɅȵϬϲ.ϬϬ 178552 ΑȺΑɁΑɇɃɉȿȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 80 

12 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210492 ȾΑȿɉȲΑ ȵȿȵɁȸ 70 

13 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220824 ɈɇɃȾΑɁΑ ɌɏɈȵȻɁȸ 105 

14 ɅȵϬϳ.ϬϬ 211203 

ɈɇɃȾΑɁɈΑɆȻȴɃɉ-

ɅΑȿɀɃɌɇȾȻ ȵȿȻɇΑȲȵɈ 75 

15 ɅȵϬϳ.ϬϬ 177923 ɅΑɅΑΪɏΑɁɁɃɉ ȻɏΑɁɁȸɇ 65 

16 ɅȵϬϳ.ϬϬ 176788 ȳȻɏɆȳɃɉ-ȷɏȳɆΑɌɃɉ ȵȿȵɁȸ 50 

17 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 587426 ɈɆȻȾȾɃɇ ɃȴɉɇɇȵΑɇ 75 

18 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 177096 ɇɈȵɆȳȻɃɉ ȺȵɃȴɏɆɃɇ 50 

19 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 181652 ɅΑɁɈȷȻɃɉȾΑɇ ΑɅɃɇɈɃȿɃɇ 50 

20 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 171630 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɇ ȵɉɇɈΑȺȻɃɇ 25 

21 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 195879 ȾȵɁɈɆȻɇɈΑȾȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 0 

22 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 167144 ȿȻɃɉɈΑɇ ΑɇɈȵɆȻɃɇ 120 

23 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 185215 ɅΑɇΑȿȸɇ ΑɁΑɇɈΑɇȻɃɇ 80 

24 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 188068 ɁȻȾɃȿΑɃɉ ɅΑɁɈȵȿȸɇ 75 

25 ɅȵϳϬ 564872 ȻɏΑɁɁȻȴɃɉ ȵȻɆȸɁȸ 20 

26 ɅȵϳϬ 591557 ΑɁΑɇɈΑɇɃɅɃɉȿɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 

27 ɅȵϳϬ 610016 ɇɅɉɆɃɉ ȲΑɆȲΑɆΑ 0 

28 ɅȵϳϬ 585463 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 201710 ɀȵȿȻɇɇɃȲΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 55 

2 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 217190 ȾɃɀɅɃɆΑȾȸɇ ȵɀɀΑɁɃɉȸȿ 25 

3 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 202896 ɀΑɆɃɉȿȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 0 

4 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 168976 ɀɅȵȾȻΑɆȸ ɍɆɉɇΑɁȺȸ 0 

 



B. 

 

α/α 
ΚΧǻ.Ν
ǼΙǻ. ǹΜ ǼΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜǹ ΢.Μ. 

ΓǼΡΜǹΝΙǹ-ΜΟΝǹΥΟ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǺ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220264 ȲȻɃȿȵɈȸɇ ȵɉɇɈΑȺȻɃɇ 105 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 202099 ɌɆɉȳΑɁΑ ɇɈΑɉɆɃɉȿΑ 70 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 222531 ɅɃȺȸɈɃɉ ȵɉȳȵɁȻΑ 55 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 217522 ȾɃɈɆɃɈɇɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 30 

5 ɅȵϬϯ.ϬϬ 185952 ȾΑȿȿȵɆȳȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 35 

6 ɅȵϬϯ.ϬϬ 703472 ΑɁȴɆȻȵȿȸɇ ΑɁȴɆȵΑɇ 0 

7 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 227369 ɇɈΑɀɃɅɃɉȿɃɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 85 

8 ɅȵϬϰ.ϬϮ 218814 ɍΑɈȷȸɀȻɍΑȸȿȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 55 

9 ɅȵϬϰ.Ϭϱ 401518 ȾΑɆΑȿȸ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 35 

10 ɅȵϬϰ.Ϭϱ 202981 ɆɏɀΑɁȻȴȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 35 

11 ɅȵϬϲ.ϬϬ 587303 ȳȻΑɁɁΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ΑȿȵɂȻΑ 155 

12 ɅȵϬϲ.ϬϬ 195784 ȷΑɌɆΑȾΑ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 105 

13 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213667 ȵɉΑȳȳȵȿɃɅɃɉȿɃɇ ɅΑɁɈȵȿȸɇ 105 

14 ɅȵϬϳ.ϬϬ 184527 ȾɃɆɃɇȻΑȴȸɇ ɀɃɉɆΑɈȸɇ 135 

15 ɅȵϬϳ.ϬϬ 186163 ɀȵȿΑɍɆɃȻɁΑȾȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 105 

16 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220829 ɌɏɈȵȻɁɃɅɃɉȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 105 

17 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220659 ȲΑȳȵɁΑɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 105 

18 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220662 ȲΑɇȻɃɉ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁȻΑ 105 

19 ɅȵϬϳ.ϬϬ 214087 ɅΑɅΑȳȻΑɁɁΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ɅȵȿȵȻȾȻɇ ȵȿȿȵɁ 85 

20 ɅȵϬϳ.ϬϬ 184496 ȲΑɆȲΑɆȸ ΑɁɁɃɉȿΑ 85 

21 ɅȵϬϳ.ϬϬ 176797 ȻɏΑɁɁȻȴɃɉ ɀΑɆȺΑ 80 

22 ɅȵϬϳ.ϬϬ 227735 ɀɅɆɃɉɍɃɉ ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ 80 

23 ɅȵϬϳ.ϬϬ 227773 ɈɇȻȾɃɉɆȻȴȸ ɀɃɇɍΑɁȺȸ 75 

24 ɅȵϬϳ.ϬϬ 198817 ɈɇΑɆɃɉɍΑ ȵȿȵɁȸ 75 

25 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220783 ɅΑɆΑȿȻȾΑɇ ȸȿȻΑɇ 75 

26 ɅȵϬϳ.ϬϬ 224581 ɈɇȻɀɅȿɃɇɈȵɌΑɁΑȾȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 75 

27 ɅȵϬϳ.ϬϬ 181265 ȳȾΑȴɆȸ ȵȿȵɁȸ 60 

28 ɅȵϬϳ.ϬϬ 225825 ɀΑɆȾɃɉ ȺȵɃȴɏɆΑ 50 

29 ɅȵϬϳ.ϬϬ 224447 ɀΑȾɆȸ ΑɆȵɈȸ 50 

30 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219464 ȾΑɆΑɅȵɈɇΑ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 50 

31 ɅȵϬϳ.ϬϬ 211190 ɀɅɃɉɇɈΑɁɈȷȸ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 50 

32 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219450 ȷɏɁɃɉȴΑȾȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 50 

33 ɅȵϬϳ.ϬϬ 224404 ȾΑɆΑɀɅȵɈɇɃɉ ɁȻȾɃȿȵɈɈΑ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 50 

34 ɅȵϬϵ.ϬϬ 207903 ɀΑɈΑȿȻɏɈΑȾȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 85 

35 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 227960 ȾɃɉɈɇΑɁɈΑɇ ɅɃȿɉȾΑɆɅɃɇ 85 

36 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 572562 ɈɇΑȾȻɆΑȾȸ ɇɈΑɉɆɃɉȿΑ 25 

37 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 184820 ȾɃɉɈȸɇ ɇɈȵɌΑɁɃɇ 0 

38 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 606663 ɇɉɆȻȴɃɉ ȳΑɆɉɌΑȿȿȻΑ 25 

39 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 188178 ɇɉɀȵɏɁȻȴȸɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 105 



40 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 210881 ȾɃȻȿΑɁȻɏɈȸ ȵȻɆȸɁȸ 105 

41 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 215534 ȿȵȲȵɁɈɃɅɃɉȿɃɇ ȺȵɃȿɃȳɃɇ 50 

42 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 200304 ȳȵɆΑɆȴȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 35 

43 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 188786 ɀΑɁɈȷȻɃɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 10 

44 ɅȵϲϬ 608691 ȳȻΑɁɁΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ȴȵɇɅɃȻɁΑ-ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ 120 

45 ɅȵϲϬ 611281 ȾɉɆɃɉȴȸ ȵȿȵɁȸ 50 

46 ɅȵϲϬ 566569 ȲΑɇȻȿȵȻɃɉ ȵȻɆȸɁȸ 50 

47 ɅȵϲϬ 700588 ɀȻɍΑȿΑȾΑ ȻɏΑɁɁΑ 0 

48 ɅȵϳϬ 591012 ȾɏɈɇȻɃɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 105 

49 ɅȵϳϬ 562378 ɀΑɆȾɃɅɃɉȿɃɉ ɀɉɆɈɏ 75 

50 ɅȵϳϬ 614081 ȳɃɉɀȵɁɃɉ ɀΑɆȻΑ 65 

51 ɅȵϳϬ 563544 ȳȵɏɆȳȻɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿȸ 65 

52 ɅȵϳϬ 599022 ɀΑɆȾΑɈΑɈɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 60 

53 ɅȵϳϬ 567251 ΑɉȳȵɆȻɁɃɉ ɀΑɆȻΑ 35 

54 ɅȵϳϬ 557604 ɍΑɆΑȿΑɀɅȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 35 

55 ɅȵϳϬ 605199 ɀɅΑȿȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 25 

56 ɅȵϳϬ 604634 ɆΑɀɀɃɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 25 

57 ɅȵϳϬ 582563 ȾȵɆΑɀΑɆȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 25 

58 ɅȵϳϬ 617065 ȲȵɆȳɃɅɃɉȿɃɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ ΜǼΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǺ2Ψ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 152730 ΑɆȳɉɆɃɅɃɉȿɃɇ ΑɁȴɆȵΑɇ 40 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 209551 ȾɉɆȻΑȾΑȾȸ ɍΑɆȻȾȿȵȻΑ 55 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 173566 ɍΑɈȷΑȾȸɇ ȵɉȺɉɀȻɃɇ 55 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 201897 ɅɃȿȻɈȸ ȳȵɏɆȳȻΑ 30 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 173362 ȾɏɇɈΑɆΑ ȻɏΑɁɁΑ 0 

6 ɅȵϬϮ.ϬϬ 211965 ȴȸɀɃɉȿȾΑ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 0 

7 ɅȵϬϯ.ϬϬ 197630 ȲΑȲΑɈɇɃɉȿΑɇ ɍΑɆȻȿΑɃɇ 50 

8 ɅȵϬϯ.ϬϬ 217771 ΑΪȲΑȷɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 25 

9 ɅȵϬϯ.ϬϬ 202366 ɀɅɃɀɅΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 

10 ɅȵϬϰ.ϬϮ 207458 ɍɆɃɁȻΑɆȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 

11 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198791 ɍȵɀɅȵȾȻȴɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 70 

12 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198739 ɇɈȵɌΑɁȻȴɃɉ ɂΑɁȺȸ 55 

13 ɅȵϬϲ.ϬϬ 203443 ɇɀȵɆɁɃɇ ɀȻɍΑȸȿ 55 

14 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210532 ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁȵΑ ɇɃɌȻΑ 35 

15 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181004 ΑȿɀɅΑɁɈȸ ȺȵɃȴɃɇȻΑ 25 

16 ɅȵϬϲ.ϬϬ 622928 ɀɅȵȿɃȳȻΑɁɁȸ ȵɉȳȵɁȻΑ 25 

17 ɅȵϬϲ.ϬϬ 587358 ɀɅΑɈΑȳȻΑɁɁȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 10 

18 ɅȵϬϲ.ϬϬ 570094 ȿɃɉɇɈȸ ΑȺȸɁΑ 0 

19 ɅȵϬϲ.ϬϬ 576399 ɅΑɅΑȴɃɀΑɁɏȿΑȾȸ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 

20 ɅȵϬϲ.ϬϬ 203267 ȾΑȾɃɉ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 0 

21 ɅȵϬϲ.ϬϬ 576307 ȳȵɆɃɁɈȻɈȸ ΑɆȳɉɆɃɉȿΑ 0 

22 ɅȵϬϲ.ϬϬ 224215 ɅΑɈɇȻɃȴȸɀɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 

23 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198759 ɈɇȵɆȵȿȸ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 0 

24 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229207 ɍΑɆɀɅΑ ɇɈɉȿȻΑɁȸ 0 

25 ɅȵϬϲ.ϬϬ 570000 ȺȵɃȴɏɆɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 



26 ɅȵϬϵ.ϬϬ 151591 ȾɃɉɆȸ ɁȻȾɃȿȵɈΑ 25 

27 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 190543 ȾΑɆΑȳȻΑɁɁȻȴȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 75 

28 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 204141 ɇΑɀɅΑɁȸɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 75 

29 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 577414 ΑɁΑɇɈΑɇȻɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 55 

30 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 225054 ɀɅɃɉȿɀɅɃɉ ɌɏɈȵȻɁȸ 50 

31 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 619925 ɅȵɈɆɃȾɈȻɇɈȸɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 35 

32 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609514 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ɏɆΑȻɃȷȻȿȸ 25 

33 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 615988 ɈȷȵȿȻɃɉ ȵɉɈɉɍȻΑ 25 

34 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 227836 ȳȵɏɆȳΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ȾȵɆΑɇȻΑ-ɇɃɉȷΑɁΑ 25 

35 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 224858 ȳȻΑȲɆɃɉȴȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 15 

36 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 2203960 ȾΑɀɅΑɆɀɃɉɇȸ ɀΑɆȻΑ 0 

37 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609458 ɁɈȵȲȵɆȻȾɃɉ ɇɈΑɀΑɈȻɁΑ 0 

38 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 612470 ɇɈΑɀɅɃȿΑȾȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 0 

39 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 619903 ȳȻΑȴΑɁɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 0 

40 ɅȵϭϮ.Ϭϲ 191621 ȾɃȾȾΑȿȸɇ ȺɏɀΑɇ 25 

41 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 187395 ɅΑɉȿɃɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 40 

42 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 171831 ɅɃȿɉɂȵɁȻȴɃɉ ΑɁɈɏɁȻΑ 25 

43 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 157717 ȾȸɆɃɅɃȻɃɉ ɅΑɇɍΑȿȻΑ 0 

44 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 196463 ΑȳɆɃȾɏɇɈΑɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 0 

45 Ʌȵϭϳ.Ϭϭ 199418 ɅΑɅΑȺΑɁΑɇȻɃɉ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 25 

46 Ʌȵϭϳ.Ϭϭ 199420 ɅΑɇɇΑȿȸ ɀΑɆȻΑ 0 

47 Ʌȵϭϳ.Ϭϰ 191976 ȾɃɆȴɃȳȻΑɁɁȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 40 

48 Ʌȵϭϳ.Ϭϰ 199533 ȳȻɃɉȲΑɁɈɇȻɃɉȴȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 

49 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 187677 ȾɃɅΑȴȸ ȺΑȿȵȻΑ 55 

50 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 210778 ȳȵɏɆȳȻɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 55 

51 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 216091 ȾɃɈɇɃɅɃɉȿɃɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 55 

52 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 165315 ɀɃɁɃȾɆɃɉɇɃɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 30 

53 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205660 ɍɆɃɁȸ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 25 

54 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 200922 ɈɆȻΑɁɈΑɌɉȿȿɃɉ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 25 

55 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 220208 ȾΑɇΑɅȻȴȸɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 25 

56 ɅȵϲϬ 592319 ȾΑɆɈΑȿȸ ɁΑɈΑȿȻΑ 30 

57 ɅȵϲϬ 556549 ɅΑɅΑȳȵɏɆȳȻɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 25 

58 ɅȵϲϬ 595523 ɀɃɉɇȻΑȴɃɉ ȵȻɆȸɁȸ 25 

59 ɅȵϲϬ 592336 ɈɇɃɉȾΑȿΑ ɀΑȳȴΑȿȻɁȸ 0 

60 ɅȵϲϬ 619025 ɀΑɁɃɉɇȵȿȸ ΑɀΑȿȻΑ 0 

61 ɅȵϲϬ 622520 ȵȿȵɁȸ ȾɃɉɈɆΑ 0 

62 ɅȵϲϬ 700592 ȿȻΑɁΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 

63 ɅȵϳϬ 614153 ΑȿȵɂΑȾȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 100 

64 ɅȵϳϬ 602650 ȿΑɀɅɆȵΑ ɀɉɆɈɏ 45 

65 ɅȵϳϬ 584096 ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɉɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 40 

66 ɅȵϳϬ 554055 ɇɃɉȿȻɏɈɃɉ ȵɉȺΑȿȻΑ 30 

67 ɅȵϳϬ 558033 ɆȸȳΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 

68 ɅȵϳϬ 578735 ɌȻɈɇȻΑȿɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 25 

69 ɅȵϳϬ 570465 ȲɃɉȴɆȻɇȿȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 25 



70 Ʌȵ70 615030 ɌɆΑȳȾɃɅɃɉȿɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 15 

71 ɅȵϳϬ 614907 ɇɅɉɆɃɅɃɉȿɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 15 

72 ɅȵϳϬ 568059 ɈɇȻΑȾΑɇ ɅΑɉȿɃɇ 15 

73 ɅȵϳϬ 602224 ȾΑɈɇΑɁɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

74 ɅȵϳϬ 600782 ȲȵɆɆΑɇ ɇɈȵɆȳȻɃɇ 0 

75 ɅȵϳϬ 586676 ɀɅΑȾɃȳȻΑɁɁȸ ɇɏɈȸɆȻΑ 0 

76 ɅȵϳϬ 617032 ȳȵɏɆȳΑȾΑ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 

77 ɅȵϳϬ 585036 ɅɆȻɃȲɃȿɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 

78 ɅȵϳϬ 031200504 ȿΑɁɃɅɃɉȿɃɇ ȺɏɀΑɇ 0 

79 ɅȵϳϬ 701094 ɀɅɃɇȴȵȿȵȾȻȴɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 

80 ɅȵϳϬ 593866 ȾɃɉȾɃɉɆΑȾȸ ȻȷΑɀɅȵȿΑ 0 

81 ɅȵϳϬ 620784 ɀΑɆȾɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 

82 ɅȵϳϬ 598840 ȾɏɈȻȴȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 0 

83 ɅȵϳϬ 591255 ɀɅΑȿȻΑȾɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΧǹ1Ψ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 226869 ɈɇΑȾΑȿɃɉȴȸ ΑɆȵɈȸ 30 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 179620 ɅΑɅΑΪɇȻȴɏɆɃɉ ɃȴɉɇɇȵȻΑ 0 

3 ɅȵϬϯ.ϬϬ 222974 ȾɃȿȾΑɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 85 

4 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 207189 ȳȻΑɁɁΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ȲΑΪΑ 75 

5 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181029 ȴȵȿȸȳȻɏɆȳȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 105 

6 ɅȵϬϲ.ϬϬ 194090 ɇɈȵɌΑɁȻȴɃɉ ɇɃɌȻΑ 55 

7 ɅȵϬϲ.ϬϬ 168412 ȾɏɈɇȸ ȵɉȳȵɁȻΑ 30 

8 ɅȵϬϳ.ϬϬ 190477 ɅΑɅɅȸ ɀΑɆȻΑ 105 

9 ɅȵϬϳ.ϬϬ 186159 ȾɏɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ȴȸɀȸɈɆΑ 60 

10 ɅȵϬϳ.ϬϬ 225811 ȾΑɆΑȿɏȿɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 50 

11 ɅȵϬϵ.ϬϬ 203787 ɈȵɆȷΑȾȸ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 0 

12 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 612608 ȾΑɆɈΑȿȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 35 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΧǹ2Ψ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 189019 ȾΑɆȾΑɁȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 75 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 226284 ȾɃɉȷɃɉȿȸ ɇɈȵɆȳȻΑɁȸ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 209651 ɅΑɁΑȳȸ ɆȵȲȵȾȾΑ-ɀΑɆȻɁΑ 25 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 701159 ȳɆΑɌȻΑȴȵȿȿȸ ɀΑɆȻΑ 25 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 179586 ɅΑȳȾΑȿȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 10 

6 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 197998 ȴȵȴΑ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 20 

7 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229429 ȾɏɁɇɈΑɁɈɃɅɃɉȿɃɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 

8 ɅȵϬϲ.ϬϬ 147483 ɀȵɁɈȻȷȸ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 0 

9 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 587769 ȺȵɃȴɏɆɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 50 

10 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 592526 ȾΑɆΑȺΑɁΑɇȸɇ ΑɁΑɇɈΑɇȻɃɇ 0 

11 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 597580 ɇɃȿɃɀɏɁȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 

12 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205498 ɅΑɆΑɇȾȵɉɃɉȴȸ ȳȵɏɆȳȻΑ 25 

13 ɅȵϳϬ 616933 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȾɉɆȻΑȾȸ 25 

14 ɅȵϳϬ 612994 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν1ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 221764 ΑȿȵɂȻɃɉ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 50 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 155661 ɇɈΑɀɃɉȿȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 0 



3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 183318 ȴȸɀɃɉ ΑȿȵɂΑɁȴɆΑ 105 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 193169 ɅΑɅΑȴΑȾȸ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻΑ 105 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192944 ȷΑɆɃȳȻΑɁɁȸ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 95 

6 ɅȵϬϮ.ϬϬ 226725 ɅΑɁɈɃɉȲΑȾȸ ΑȿȵɂΑɁȴɆΑ 70 

7 ɅȵϬϮ.ϬϬ 183636 ɈȷɃȲΑɆΑɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 60 

8 ɅȵϬϮ.ϬϬ 175425 ȾΑɆΑɇɈΑɀΑɈȸ ɀΑɆȻΑ 0 

9 ɅȵϬϮ.ϬϬ 226619 ɀΑȿȻΑȴΑ ɀΑɆȻΑ 0 

10 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 218469 ɀΑɁȻɇɃȳȿɃɉ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 50 

11 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 213040 ȲΑɆȺɃȿɃɀɃɉ ɀΑɆȻΑ 50 

12 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 218852 ȾȵȿȿΑɆȸɇ ɀȻɍΑȸȿ 50 

13 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210549 ɀΑɁɈȷΑɆȿȸ ȾɉɆȻΑȾȸ 105 

14 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609896 ɇɈΑɀΑɈΑȾȸ ΑɁɁΑ-ɀΑɆȻΑ 95 

15 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220824 ɈɇɃȾΑɁΑ ɌɏɈȵȻɁȸ 105 

16 ɅȵϬϳ.ϬϬ 214075 ɀɃɇɍɃɉ ɍɆɉɇΑɁȺȸ 70 

17 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219434 ȴȵɇɉȿȿΑ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 60 

18 ɅȵϬϳ.ϬϬ 206374 ȲΑɆɈΑ ȻɁȳȾɆȻɈ 60 

19 ɅȵϬϳ.ϬϬ 190457 ȾΑɆΑȿɏȿɃɉ ȵɉɀɃɆɌȻΑ 50 

20 ɅȵϬϳ.ϬϬ 176853 ɇΑɆɃȳȿɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 50 

21 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219497 ɀɅΑɀɅΑɁΑɈɇΑ ɀΑɆȻΑ 50 

22 ɅȵϬϵ.ϬϬ 160721 ȾΑɆΑɀΑɁȿȸ ȺȵɃȴɏɆΑ 85 

23 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609348 ȳȾɃɉɀɅȿȻΑ ȵȿȵɁȸ 50 

24 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 171630 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɇ ȵɉɇɈΑȺȻɃɇ 25 

25 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 178059 ȾΑɆɃɉȿȸɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 155 

26 ɅȵϳϬ 578161 ɈȵɆȷΑȾȸ ΑȺȸɁΑ 120 

27 ɅȵϳϬ 558999 ȳΑȿΑɁɃɉ ȺȵɃȴɏɆΑ 65 

28 ɅȵϳϬ 605281 ȴȵɆɅɃɉȿȸ ɅΑɆȺȵɁΑ 0 

29 ɅȵϳϬ 599927 ɇȾȸɅΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 0 

30 ɅȵϳϬ 601311 ȾΑɆɀɃȻɆȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 0 

31 ɅȵϳϬ 585463 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢Ν2ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢ΝΠǼΡǹΝΝ5ǼΣΙǹ΢ΝΥΧΡΙ΢ΝǼΠΙΜΙ΢ΘΙΟ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 169526 ɍɃȿȵȲΑ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 201710 ɀȵȿȻɇɇɃȲΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 55 

3 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 217190 ȾɃɀɅɃɆΑȾȸɇ ȵɀɀΑɁɃɉȸȿ 25 

4 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 193662 ɅΑɅΑɅɃɇɈɃȿɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 0 

5 ɅȵϬϲ.ϬϬ 224147 ȿΑɀɅȻɆȸ ȺȵɃȴɏɆΑ 25 

6 ɅȵϬϵ.ϬϬ 200575 ȾɃȿɃȾɃɈɆɏɁȸ ȵɉȳȵɁȻΑ 0 

7 ɅȵϳϬ 579687 ȴȵɇɉȿȿΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 55 

8 ɅȵϳϬ 592943 ɂΑɁȺɃɅɃɉȿɃɇ ȺȵɃȴɏɆɃɇ 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ȳ) ɅȻɁΑȾΑɇ ΑɅɃɆɆȻɌȺȵȻɇΩɁ ΑȻɈΗɇȵΩɁ 

ǹ/ǹ ǹΜ 
ΚΧǻ.Ν
ǼΙǻ. ǼΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜǹ ǹΙΣΙΟΛΟΓΙǹΝǹΠΟΡΡΙΦǾ΢ 

1 619654 ɅȵϲϬ ɀɅȻɇȾɃɉ 

ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ-

ȲΑɇȻȿȻȾȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

2 558446 ɅȵϳϬ ΑɁΑȳɁɏɇɈΑȾȸ ΑɁɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

3 173481 ɅȵϬϮ ɅȿɃɉɀɅȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

4 170942 Ʌȵϭϯ ɇȵȾɃɉȿΑ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

5 604209 ɅȵϳϬ ɈȵɇɇΑɇ ΑɇɈȵɆȻɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

6 622103 ɅȵϳϬ ȳȾΑɆΑȳȾɃɉɁȸ ȵȿȵɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

7 608885 ɅȵϲϬ ȴɃɉȿȳȵɆΑȾȸ ΑȿȵɂΑɁȴɆΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

8 605033 ɅȵϳϬ ɈɇȻΑȴȸɀȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

9 598336 ɅȵϳϬ ȻΑȾɏȲȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

10 222200 ɅȵϬϮ ȾɃɆɃȿȸ ȳȿɉȾȵɆȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

11 588907 ɅȵϳϬ ɈɇΑɀȸɇ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

12 180008 ɅȵϬϯ ȺɏɀɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

13 159159 ɅȵϬϮ ȵɉΑȳȳȵȿɃɉ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

14 588587 ɅȵϳϬ ȳɆȸȳɃɆȻɃɉ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

15 585530 ɅȵϳϬ ɅȵɈɆȻɇȿȸ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

16 568929 ɅȵϳϬ ɍɃɉȿȻȿȻɈɇΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

17 588296 ɅȵϳϬ ȳȾɃɆΑɈɇΑ ΑΪȿȻɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 



18 206332 Ʌȵϭϭ ɀȻɍΑȿȸ ɀΑɆȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

19 599487 ɅȵϳϬ ɅΑɁɃɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

20 578902 ɅȵϳϬ ɍΑɈȷȸȲΑɇȻȿȵȻɃɉ ȵɉΑɁȺȸɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

21 158067 Ʌȵϭϳ.Ϭϯ ɍɆȻɇɈɃȴɃɉȿɃɉ ȺȵɃȴɏɆɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

22 159101 ɅȵϬϮ ȳȵɆΑɇȻɀȻȴɃɉ ȲȻȾɈɏɆȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

23 604350 ɅȵϳϬ ɍɆȻɇɈɃȴɃɉȿɃɉ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

24 600047 ɅȵϳϬ ɇɏɈȸɆȻɃɉ ȵȿȵɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

25 179940 ɅȵϬϯ ȳȻΑɁɁΑȾɃɉɆȸ ΑɇȸɀȻɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

26 563438 ɅȵϳϬ ȾΑȳȾȵȿȻȴɃɉ ɅΑɆȺȵɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

27 579781 ɅȵϳϬ ȾɉɆȻȿȿȻȴȸɇ ȵɉɇɈΑȺȻɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

28 702476 Ʌȵϭϲ.Ϭϭ ɈɇΑɃɉɇΑȾȸ ȵȿȵɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ ɌɉȿȿɃɉ 
ɀȸɈɆɏɃɉ 

29 155657 ɅȵϬϭ ɇɈΑȿȻȾΑ ɌɏɈȵȻɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

30 609285 Ʌȵϭϭ ɈɇΑȿȻΑȳȾɃɉ ɅɃȿɉɂȵɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ ɌɉȿȿɃɉ 
ɀȸɈɆɏɃɉ 

31 187286 Ʌȵϭϳ.ϬϮ ɌɏɈȻΑȴȸɇ ɀȻɍΑȸȿ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

32 555809 ɅȵϳϬ ȾɃɉɆɃɉɀȻɍΑȾȸɇ ΑɅɃɇɈɃȿɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ ɌɉȿȿɃɉ 
ɀȸɈɆɏɃɉ 

33 561937 ɅȵϳϬ ΑɁɈɏɁɃɅɃɉȿɃɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

34 223741 ɅȵϬϰ.Ϭϰ ΑȿɀɅΑɁȸ ȵȿȻɇΑȲȵɈ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

35 216905 ɅȵϮϬ ȿɃɉȾȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

36 159131 ɅȵϬϮ ȴΑɁȻȸȿ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 



37 566167 ɅȵϳϬ ȾΑɅɈΑɁȵȿȿȸ ɀΑɆȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

38 616490 ɅȵϲϬ ȷȸȾȻȴɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

39 582942 ɅȵϳϬ ɍɆȸɇɈɃɉ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

40 206703 ɅȵϬϮ ɀȵȳΑȿɃɉȴȸ ɀɉɆɇȻɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

41 598193 ɅȵϳϬ ȴȻΑɀΑɁɈȸ ΑȳȳȵȿΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

42 557596 ɅȵϳϬ MIMILIDIS KONSTANTINOS 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

43 607235 ɅȵϳϬ ɀΑɈɇɃɉȾΑ ȷɏȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

44 585217 ɅȵϳϬ ȳȻΑɁɁɃɈΑȾȸ ȲΑΪΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

45 623010 ɅȵϬϲ ȷɏȻȴɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ ɌɉȿȿɃɉ 
ɀȸɈɆɏɃɉ 

46 542593 ɅȵϲϬ ɅΑɅΑɇɈɃΪȾɃɉ ɀΑɆȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

47 586471 ɅȵϳϬ ɇΑɅɃɉɁȻȴɃɉ ɁȻȾȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

48 191652 Ʌȵϭϯ ȾΑɆΑȺΑɁɃɇ ȿɉɇȻɀΑɍɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

49 185229 Ʌȵϭϵ ɇΑɁȻȴΑ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

50 703835 ɅȵϬϮ ɁɈɃɉɅΑ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɈɆȻȵɈɃɉɇ ȵȾɅ. 
ȵɀɅȵȻɆȻΑɇ 

51 556067 ɅȵϳϬ ɇɃɉɀΑɆΑ ȳȵɏɆȳȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ ɌɉȿȿɃɉ 
ɀȸɈɆɏɃɉ 

52 191863 Ʌȵϭϳ.Ϭϯ ȷȸȾɃɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

53 185758 ɅȵϬϮ ȾɃɇɀΑ ȲΑɆȲΑɆΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ ɌɉȿȿɃɉ 
ɀȸɈɆɏɃɉ 

54 143869 Ʌȵϭϲ.Ϭϭ ȳȿɉɁɃɇ ɅΑɉȿɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

55 206248 ɅȵϬϲ ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ɅΑɆȺȵɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ ɌɉȿȿɃɉ 
ɀȸɈɆɏɃɉ 



56 145239 ɅȵϬϭ ɀȻɍΑȿɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

57 174828 Ʌȵϭϵ ȷΑɅɆɃɉȴȸ ɅΑɇɍΑȿȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

58 616998 ɅȵϳϬ ɇΑɆȻȴɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

59 607729 ɅȵϳϬ ɈɇɃɉɀɅΑɁɃɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

60 615008 ɅȵϳϬ ȳΑȲɆΑ ɀΑɆȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

61 594510 ɅȵϳϬ ɍΑɆȻɇȻΑȴȸɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

62 587099 ɅȵϲϬ ɁɈɃɉɆɃɉ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

63 208989 Ʌȵϭϵ ȳȵɏɆȳȻɃɉ ɇɏɈȸɆȻɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

64 580815 ɅȵϳϬ ɀΑȿȿȻΑɆΑȾȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

65 219417 ɅȵϬϳ ȳΑȾȸ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ ɌɉȿȿɃɉ 
ɀȸɈɆɏɃɉ 

66 197210 ɅȵϬϮ ȾɏɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ΑɁȴɆȻΑɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

67 219005 ɅȵϬϱ ȳɆȸȳɃɆȻɃɉ ȵȿȵɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

68 620729 ɅȵϳϬ ɅɃɁɈȻȾΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

69 193338 ɅȵϬϮ ɍΑɈȷȸȳȻΑɁɁΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

70 9733450 ɅȵϳϬ ɅΑɁΑȳȻΑɁɁΑȾȸ ȾȿȵɃɁȻȾȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ ɌɉȿȿɃɉ 
ɀȸɈɆɏɃɉ 

71 577507 Ʌȵϭϭ ȿΑȷΑɆȻȴɃɉ ΑɇȸɀɃɉȿΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

72 169585 ɅȵϬϮ ȲɆɉɇȻɏɈȸ ɇɅɉɆȻȴɃɉȿΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

73 179243 ɅȵϬϮ ȺΑɁΑɇɃɉȴΑ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 



74 184065 ɅȵϬϰ.Ϭϰ ȾɃɉɈɀΑɁȸɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

75 700352 ɅȵϳϬ ɈȷΑɁȻȴɃɉ ɍɆɉɇΑɁȺȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

76 206501 ɅȵϬϭ ɈɇȵɈɇΑ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

77 228493 ɅȵϬϮ ΑɆɇȵɁȸ ȲΑȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

78 595695 ɅȵϲϬ ȾΑɅȵɈΑɁȻɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

79 589282 ɅȵϳϬ ɍɆȻɇɈɃɀΑɁɃɇ ɅΑɉȿɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ ɌɉȿȿɃɉ 
ɀȸɈɆɏɃɉ 

80 224844 Ʌȵϭϭ ȲȻɈɇȻȾΑɁɃɉ ɌɏɈȵȻɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

81 165682 ɅȵϬϮ ȾɏɇɈΑ ΑɁȺɃɉȿΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

82 226793 ɅȵϬϮ ɇΑȲȲȻȴȸɇ ɅȵɈɆɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

83 153590 ɅȵϬϰ.ϬϮ ȾȻɈɇȻɃɉ-ɈɇȻɍȿȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

84 575387 ɅȵϳϬ ɇȾɃȴɆΑ ȺȵɃȴɏɆΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

85 172185 Ʌȵϭϳ.Ϭϰ ɅȵɈȾΑɁΑ ΑɁȴɆɃɀΑɍȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

86 608608 ɅȵϲϬ ɀΑȾɆɃȳȻΑɁɁΑȾȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

87 179643 ɅȵϬϮ ɅΑɆΑɇȾȵɉɃɅɃɉȿɃɉ ȴȸɀȸɈɆΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

88 204700 Ʌȵϭϳ.ϬϮ ɈɆȻȳȾΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

89 202209 ɅȵϬϯ ȷΑɅɅΑɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

90 602492 ɅȵϳϬ ȾɉɆΑɈȷȸ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

91 613389 ɅȵϳϬ ȾɉɆΑɈȷȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

92 561212 ɅȵϳϬ ȿΑȿȻɏɈȸ ɀΑɆȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 



93 220770 ɅȵϬϳ ɅΑȳȾΑȿɃɉ ȺȵɃɅɃɉȿΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ ɌɉȿȿɃɉ 
ɀȸɈɆɏɃɉ 

94 167929 ɅȵϬϯ ȷȻɏȳΑɇ ΑɆȳɉɆȻɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

95 577355 Ʌȵϭϭ ɇɈΑɉɆɃɅɃɉȿɃɉ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

96 213003 ɅȵϬϰ.Ϭϭ ΑȳȳȵȿɃɅɃɉȿɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

97 150960 ɅȵϬϯ ɁɈȻɁΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

98 589529 ɅȵϳϬ ȾΑɆɈΑɇȻȴɃɉ ȲȻȾɈɏɆȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ ɌɉȿȿɃɉ 
ɀȸɈɆɏɃɉ 

99 563415 ɅȵϳϬ ɌΑɆΑɁɈɃɉ ȵȿȵɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

100 154959 Ʌȵϭϯ ɇȵɆȴΑȾȸ ΑɆɈȵɀȻɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

101 215780 Ʌȵϭϵ ɈɇΑȾΑȿȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

102 611454 ɅȵϲϬ ɀȻɇȻɆȿȸ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

103 614631 ɅȵϳϬ ɈɃɉɆɃɉɁɈɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

104 618696 ɅȵϳϬ ɈΑɇɍɃɉɁȻȴɃɉ ɅΑɆȺȵɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

105 598777 ɅȵϳϬ ȾɆɃɉɇɈΑȿȿȸ ɀΑɆȻΑɁȺȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

106 195117 ɅȵϬϮ ȳȻΑɁɁɃɅɃɉȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

107 560540 ɅȵϳϬ ɈɇȻȳȳȵɆȿɏɈȸ-ɅΑɅΑȷȸ ɀΑɆȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

108 150496 ɅȵϬϮ ɀɅɃɀɅɃȿȸ ȵȻɆȸɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

109 227423 ɅȵϬϰ.ϬϮ ȾɃȿɃɉɇȻɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

110 186474 ɅȵϬϮ ɀΑɆȳȻΑ ΑɁɈȻɃɅȸ-ȷɏȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 



111 549691 ɅȵϳϬ 

ɇȾɃɉɀɅȸ   
ɀɉɈȻȿȸɁɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

112 614302 ɅȵϳϬ ɅɃɇȾȵ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

113 213902 ɅȵϬϲ ɅɃȿȻɈȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ ɌɉȿȿɃɉ 
ɀȸɈɆɏɃɉ 

114 185471 Ʌȵϭϭ ɆɏɇɇɃɅɃɉȿɃɇ ȺȵɃȴɏɆɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

115 156434 ɅȵϬϮ ɈɇɏɈΑ ɀΑɆȳΑɆȻɈΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

116 217584 ɅȵϬϮ ɁȻȾȸɈɃɅɃɉȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

117 169875 ɅȵϬϮ ɀɃȿɏȷȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

118 603074 ɅȵϲϬ ɅΑɅΑȾɏɇɈΑ ɇɈɉȿȻΑɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

119 590071 Ʌȵϭϭ ȴΑȿΑɈɇȸɇ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

120 207223 ɅȵϬϰ.Ϭϭ ȻΑȾɏȲΑȾȸ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɅȵȻȺΑɆɍȻȾȸɇ ɅɃȻɁȸɇ 

121 581953 ɅȵϳϬ ȾɏɁɇɈΑɁɈΑ ɇɈΑɉɆɃɉȿΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

122 620141 ɅȵϲϬ ɈȷȸȾΑ ɇɃɌȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

123 159428 ɅȵϬϮ ɅΑȿΑɉɆΑȾȸ ɇɉɆɀΑɈȵɁȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɅɆɃȸȳɃɉɀȵɁȸɇ 
ȴȻΑȾɃɅȸɇ/ΑɁΑȾȿȸɇȸɇ 

124 160657 ɅȵϬϴ ȾΑȾȾΑȲΑ ɇɈɉȿȻΑɁȸ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

125 607209 ɅȵϳϬ ɀɃɉɆΑɈȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

126 609548 ɅȵϳϬ ɀΑɁΑɌΑɇ ȲΑȻɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

127 588426 ɅȵϳϬ ɁɈΑȳɈȵȲȵɆȵɁȸ ɇɃɉȿɈΑɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

128 613565 ɅȵϳϬ ȳɃȳɃɉɇȸ ȸȿȵȾɈɆΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

129 587412 Ʌȵϭϭ ȾΑɆΑɀΑɁȿȸ ΑȿȵɂΑɁȴɆΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

130 589626 ɅȵϲϬ ɅΑɅΑȷɃȳȿɃɉ ɇɃɉȿɈΑɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 



131 201545 ɅȵϬϮ ȾȻɃɉɇȸɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

132 608499 ɅȵϲϬ ȾȿΑȴȸ ɅɃɆɌɉɆȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȻɅɃɉɇ ΑɅɃɇɈɃȿȸɇ 
ȴȻȾΑȻɃȿɃȳȸɈȻȾɏɁ 

133 196771 ɅȵϬϭ ȾɃɆȴɃɅΑɈȸ ȻɏΑɁɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

134 218548 ɅȵϬϰ.Ϭϭ ɅΑɅɅΑ ȵȿȵɉȺȵɆȻΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

135 581183 ɅȵϳϬ ȳȻΑȲΑɆΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

136 554040 ɅȵϳϬ ɇΑɆɆȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ɀȸ ȵɅΑɆȾɃɉɇ ȳɁɏɇȸɇ 
ȳȿɏɇɇΑɇ 

137 220523 ɅȵϬϮ ɅΑɆΑɇȾȵɉΑ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 

ΑɅɃɆɆȻɎȸ ȿɃȳɏ ȵȿȿȵȻɎȸɇ ɌɏɈɃɈɉɅȻΑɇ 
ɈȻɈȿɃɉ ɂȵɁȸɇ ȳȿɏɇɇΑɇ ȸ ȵɅȻȾɉɆɏɀȵɁȸɇ 
ɀȵɈΑɌɆΑɇȸɇ ɈɃɉ 

 


